


GRIMSTAD FILATELISTKLUBBS AUKSJON 93 

DEL 1, UTLAND OG REKVISITA LØRDAG 19. OKT. FRA 10.00 

DEL 2, NORGE OG DIVERSE SAMLEOBJEKTER SØNDAG 20. OKT FRA 10.00 

BUDFRIST POST/MAIL/TELEFON FREDAG 18. OKTOBER 

KLOKKA 18.00 

Grimstad Filatelistklubb har igjen gleden av å invitere til online-auksjon. Auksjonen er 

nå tilgjengelig på https://auksjonarius.no. På grunn av det store antallet objekter, går 

nå auksjonen over 2 dager. Del 1 omfatter utlandet med kassene i starten, del 2 

omfatter alt som har med Norge å gjøre + mynter og andre samleobjekter.  

Det kommer stadig inn mye materiale til våre auksjoner. Det er denne gangen rundt 

300 kasse-objekter, så volumet er det største vi har hatt. Ellers er det vanlig 

spredning på utvalget med det meste til stede. Auksjon 92 hadde en omsetning på 

rundt 1 million + provisjon. Etter den har vi også hatt en sommerauksjon med 

omsetning på rundt 100000. Er volumet like stort framover, kommer vi til å kjøre 4 

auksjoner i året.  

Også denne gangen er det med store mengder samlinger og kasser fra Kjell 

Kaarvangs dødsbo. Mer av dette kommer på vår nyttårsauksjon. Ellers har vi rundt 

60 andre innleverere til auksjonen. Vi satser på å ha det samme brede utvalget 

framover. Samlet er det 1469 objekter på auksjon 93. Det er tatt over 2500 bilder, slik 

at det skal ikke være noe problem å vite hva man byr på.  

Auksjon 93 er altså i 2 deler, men fakturautsendelse og utlevering skjer først etter at 

del 2 er ferdig. Det kommer en faktura som omfatter både del 1 og del 2.  

HUSK: KUN 10%PROVISJON I TILLEGG TIL SALGSPRIS! 

Reklamasjoner må være gjort innen en uke etter mottakelsen. Ønsker man å fornye 

eventuelle attester, må dette avklares med auksjonen raskt, slik at vi kan holde igjen 

utbetaling til selger.  

BUD I POSTEN SENDES: 

Grimstad Filatelistklubb v/Ulf Vennesland 

Postboks 1005 Tingsaker,  

4794 Lillesand 

Spørsmål om objekter på mail uven@broadpark.no eller telefon 957 44 255. Bud kan 

også sendes på samme mailadresse.  

VI ØNSKER ALLE LYKKE TIL MED BUDGIVINGEN! 

 

https://auksjonarius.no/
mailto:uven@broadpark.no


  DEL 1 STARTER LØRDAG 19. OKTOBER KLOKKA 
10.00 

  

  KASSER - DIVERSE UTLAND   

1001 Restekasse diverse land. Fra dødsbo, vekt 11 kilo 300 

1002 Dødsbokasse med mengder av merker i poser. Mye Norge, diverse utland i 
innstikksbøker, eldre norgesalbum etc. Vekt 10,4 kilo 300 

1003 NORDEN-ÅRSSETT Norge (12 stk 1995-2004), Åland (25 stk 1984-2003), 
Danmark (7 stk 1971-78 og Grønland (20 stk 1977-2002). Norge og Åland 
dublisert, vekt 5,8 kilo 500 

1004 Spennende kasse med diverse merker hele verden. Mye Sør-Amerika og Britiske 
kolonier + noen motivplansjer. Vekt 6,7 kilo 300 

1005 Posearkiv POLEN, FINLAND, ISLAND og TYSKLAND. Hundrevis av poser, har 
stått en del år. Ex Kaarvang, vekt 3,3 kilo 100 

1006 Poser hele verden, men mest NORGE. Vekt 1,8 kilo 200 

1007 Restesamlinger hele verden. Ex Kaarvang, vekt 12,5 kilo 1000 

1008 Kasse hele verden. Diverse diverse ex Kaarvang. Vekt 10,6 kilo 300 

1009 Hele verden, rusk og rask. Vekt 5,5 kilo 300 

1010 ARABIA Kasse med masse samlinger. Mye emirater, men ikke bare det. Kan 
være bedre enn det ser ut som. Ex Kaarvang, vekt 12,5 kilo 1000 

1011 Kasse hele verden. Mye ENGLAND. Vekt 5,7 kilo 300 

1012 Flere posearkiv inkl DANMARK, NEDERLAND, IRLAND, TYSKLAND etc. Ex 
Kaarvang, vekt 4,8 kilo 300 

1013 Kasse hele verden. Mengder av løse albumark, mest Europa. Ex Kaarvang, vekt 
6,9 kilo 500 

1014 Rote-eske hele verden. Ganske bra. Ex Kaarvang, vekt 3,1 kilo 500 

1015 Kasse hele verden. God blanding, ex Kaarvang, vekt 10,3 kilo 1000 

1016 Kasse hele verden. Merker i poser. Ex Kaarvang, vekt 6,3 kilo 300 

1017 4 posekartotek, Tyskland, Sverige og diverse. Vekt 4,5 kilo 300 

1018 Diverse årssett, presentasjonsmapper etc fra hele verden. Masse merker, ex 
Kaarvang, vekt 10,9 kilo 500 

1019 KLIPP Kasse med hele verden, ikke helt nytt, vekt 7,5 kilo 100 

1020 Banankasse full av posearkiv og diverse rot. Her er det mange timers arbeide 
med å gå gjennom. Ex Kaarvang, vekt 6,8 kilo 300 

1021 Eske med poser hele verden. Bør sjekkes, her er tusenvis av merker. Ex 
Kaarvang, vekt 2,3 kilo 500 

1022 Skoeske med masse poser hele verden. Observert endel xx USA med coil-
stripes. Ex Kaarvang, vekt 1,4 kilo 300 

1023 Skoeske str. 42 full av innstikkskort med masse merker hele verden. Absolutt verd 
en titt. Se på gammelt USA. Innstikkskort for en formue, ex Kaarvang, vekt 2,1 
kilo 300 

1024 Stor skoeske med masse merker i ugjennomsiktige poser hele verden. Ex 
Kaarvang, vekt 1,7 kilo 200 

1025 Skoeske med poser. Mye USA inkl gammelt. Ex Kaarvang, vekt 1,2 kilo 300 

1026 Skoeske med poser og plansjer hele verden. Ex Kaarvang, vekt 1,7 kilo 300 

1027 Eske med tusenvis av vaska merker hele verden. Vekt 1,8 kilo 100 

1028 Eske med en del miniark og brev. Ex Kaarvang, vekt 1,4 kilo 300 



1029 Hundrevis av poser med merker hele verden. Ser ut til å være mye Europa. Ex 
Kaarvang, vekt 2,7 kilo 300 

1030 Posekartotek masse forskjellige land. Bør sjekkes. Ex Kaarvang, vekt 1,5 kilo 500 

1031 Eske med masse miniark, presentasjonsmapper ++. Ex Kaarvang, vekt 3,6 kilo 300 

1032 Eske med innstikkskort hele verden. Noe priset, noe ikke. Ex Kaarvang, vekt 2,8 
kilo 500 

1033 Eske full av diverse hele verden. Spennende, ex Kaarvang. Vekt 4,1 kilo 500 

1034 Stor flyttekasse med overflødig materiale. Ser bra ut, ingenting åpenbar søppel 
som kunne ha vært kastet. Mye xx USA, blant annet. Vekt 11,5 kilo 500 

1035 Plastboks med flere hundre innstikkskort hele verden. Bilde nr 2 sier noe om 
bredden. Vekt 2,5 kilo 300 

1036 Kasse med rester fra dødsbo. Masse klipp, vaska merker, brev, FDC etc. Ser ut til 
å være mest Skandinavia, vekt 9,6 kilo 200 

1037 Kasse med mengder av innstikksbøker, FDC, brev ++. Ser ut til å være mest 
Norden. Stor mengde innhold, vekt 17,8 kilo 900 

1038 Kasse med mest brev i permer, eldre og nyere, hele verden inkl FDC. 
Overraskelser innimellom, vekt 9,9 kilo 300 

1039 Stappfull banankasse med utlandet. Masse plansjer, innstikksbøker, utvalgshefter 
og løse merker/albumark. Vekt 23,3 kilo 300 

1040 Diverse samlersett med meget høy kostpris. Må være veldig lavt utrop (halvert fra 
en annen auksjon), vekt 1,7 kilo 200 

1041 Genuint rot i 2 kasser inkl mengder av brev, løse merker, klipp ++. Her er arbeid 
for minst en uke. Materialet ser ut til å være bare slengt nedi uten tanke på hva 
dette er. Vekt 26,4 kilo 400 

1042 Kasse med rot. Observert noe NEW ZEALAND i et par bøker. Bilder tatt etter 
hvert som kassa ble fylt opp. Forsiktig utrop, vekt 12,8 kilo 300 

1043 7 innstikksbøker med en del motivmerker (mye fugler), 2 eldre tomme FDC-
album. 5 av bøkene er med Postens logo på ryggen, 2 ligger i originalplasten og 
er aldri brukt. Vekt 8,9 kilo 300 

1044 Tusenvis av merker mange land i poser. Ikke sjekket, vekt 1,9 kilo 100 

1045 Masse merker i dublettposer og et par små innstikksbøker. Ikke sjekket, vekt 1,6 
kilo 100 

1046 Kasse med restesamlinger, plansjer ++ mange land. Vekt 8,5 kilo 240 

1047 Mengder av merker, flest på A-4-plansjer. Mange forskjellige land, vekt 4,1 kilo 200 

1048 Oppryddingskasse med alt mulig inkl postkort, brev, utvalgshefter, innstikksbok 
Danmark ++. Observert en del eldre USA xx i poser. Vekt  5 kilo 200 

1049 EUROPA Masse merker i poser. Ikke sjekket, vekt 1,7 kilo 100 

1050 BUTIKKPAKKER Kasse full av pakker med tidligere salgspris 13000 kroner inkl  
Norge. Vekt 4,3 kilo. GI BUD! 10 

1051 MOTIV: WWF 2 fulle permer + en mengde ark med merker som ligger i 
originalemballasjen. Dette må ha kostet flere formuer!. Vekt 8 kilo 300 

1052 "ALT DET ANDRE". Fra dødsbo, alt unntatt Norge, Danmark med områder og 
Island. Kaotisk i 2 kasser, vekt 21,4 kilo 200 

1053 FÆRØYENE, GRØNLAND, ISLAND Postfrisk abonnement 2000-tallet i 
originalposene fra Skanfil. Noe satt inn i innstikksbok sammen med noen danske 
dubletter. Vi antar at det er merker ut i 2021. ENORM innkjøpspris, vekt 3,8 kilo 1500 

1054 Lite samleropphør i eske. Ser ikke veldig verdifullt ut, vekt 1,7 kilo 50 

1055 Amatørsamling diverse Europa i ringpermer montert på vanlige skriveark. Masse 
merker, men ser ikke ut til å være noe sjeldent. Vekt 18,8 kilo 260 



1056 Diverse rot Norge og utland i stor skoeske. Vekt 3,7 kilo 200 

1057 Diverse rot i kasse. Ser ut til å være en del norsk abonnementsvare i 
originalposene. Også bunke FDC fra FN, vekt 2,4 kilo 200 

1058 Bunke innstikksbøker/album inkl dublettsamlinger Nepal, Syria, Libanon, israel og 
Japan + brev/motivsamlinger fotball etc. vekt 11,4 kilo 200 

1059 Rotekasse med tusenvis av merker i poser og innstikksbøker, noen brev, kort, 
FDC, helark etc. Vekt 9,6 kilo 200 

1060 Banankasse full av album og innstikksbøker med hele verden. Mye gammelt, 
absolutt bedre og spennende innslag. Vekt 20,2 kilo 600 

1061 Rotekasse med album, utvalgshefter og noe utstyr. Inkl eldre POLEN og 
ROMANIA. Vekt 11,3 kilo 100 

1062 Rotekasse med tusenvis av merker i poser, på klipp og noen album. Vekt 7,8 kilo 300 

1063 Kaotisk flyttekasse med samleopphør. Ser ut til å ha stått de siste 20 år. Det er 
fokusert på vanlige ting, Norge og utlandet. Vekt 18,3 kilo 200 

1064 Full banankasse med tusenvis av merker i innstikksbøker, poser og bokser. 
Medfølger usolgt objekt 1639 med BRD fra forrige auksjon (utrop 500). Vekt 13,9 
kilo 500 

1065 Kasse med diverse samlinger/dubletteer. Mye Tyskland, tomme innstikksbøker og 
plansjer, tomt norgesalbum, postkort etc. Vekt 17,3 kilo 300 

1066 Full flyttekasse med rot. Ser ut til å være en god del norske FDC. Vekt 12,8 kilo 200 

1067 Kasse med bare rot. En del Norge FDC, spesialstempler og maxikort. Vekt 11,7 
kilo 200 

1068 Rot og restesamlinger i stor flyttekasse. Noen bøker er tomme, vekt 22,4 kilo 200 

1069 Stor plastkasse med rot. Vekt 16,9 kilo 200 

1070 Mest utland i stor plastkasse sopt sammen fra dødsbo. Enormt med merker, vekt 
9,1 kilo 100 

1071 Opprydding med norsk klipp, lite posearkiv Sverige, noen norske xx hefter inkl 15 
stk NORWEX ++. Vekt 2,2 kilo 100 

1072 Banankasse med noen innstikksbøker/album, diverse brev og kort hele verden, 
eske klipp og løse merker. Observert en mindre norgessamling  med noen skilling 
og stolpe, England inkl eldre og lite album Canada med merker etter 1950. Vekt 9 
kilo 300 

1073 Plastkasse med stort sett egenmonterte juniorsamlinger som har ligget i noen tiår. 
Masse merker uten de store sjeldenhetene. Vekt 6,8 kilo 100 

1074 NORDEN Diverse klipp + plastpose DANMARK. Ikke nytt, vekt 1,1 kilo 50 

1075 Dødsbo med egenmonterte samlinger DK/S/FI, Irland, England, gammelt 
Schaubek verdensalbum og noe FDC i ringperm. Eier døde i 1982. Vekt 10,6 kilo 500 

1076 Plastkasse med norsk og utlandsk materiale inkl noen brev, eldre kataloger og 
Schaubek Jugend-Ausgabe 1940 med få merker. Har ligget i over 40 år 200 

1077 Masse dubletter i poser, ser ut til å være Europa. Ikke observert noe sjeldent, men 
her er masse merker. Medfølger litt rekvisita, vekt 3,1 kilo 100 

1078 Masse merker i 3 innstikksbøker + gammelt Schaubek album, kinesisk 
souveniralbum 2012 og 3 tomme innstikksbøker. Vekt 10,7 kilo 300 

1079 Spennende restekasse med alt mulig av overflødige ting inkl tykk perm med 
bruksbrev fra Papua New Guinea. Vekt 5,6 kilo 100 

1080 Flyttekasse fra dødsbo med utlandet. Album, innstikksbøker, plansjer, løse ark og 
isbokser med klipp og vaska merker. Ikke sjekket, vekt 19 kilo 500 

1081 Dublettbøker og uåpnede butikkpakker. Mye JAPAN, BRASIL, MAROKKO og et 
par tomme permer. Vekt 12,4 kilo 400 



1082 NORDEN Kasse med diverse Norden. Bl.a. en fyldig Sverigesamling i album. 
Frimerker satt inn til ca. 1980. Fyldig i begynnelsen. Bl.a. de to lokalpostmerkene 
fra 1856 og 1862 (se foto). For øvrig en norgessamling med noe skilling og stolpe. 
Fra dødsbo, vekt 12 kilo 1000 

1083 POSTKORT + Gamle og nyere postkort mange land. Medfølger litt brev og 
litteratur om postkort. Vekt 3,7 kilo 100 

1084 FDC++ mengder av FDC og andre samleprodukter i 10 permer/album. Mest 
Tyskland, vekt 17 kilo 300 

1085 FDC/BREV Kasse med hundrevis av FDC Danmark 50-tallet og nyere inkl 
HAFNIA. Også noen Færøyene + nye og eldre brev fra ulike land, mest Tyskland. 
Vekt 5,1 kilo 200 

1086 POSTKORT/BREV 3/4 full kopipapireske med brev og hovedsaklig stedskort fra 
ulike land. Blandet eldre og mest nyere ting, vekt 5,9 kilo 200 

1087 BREV Et utall brev i full banankasse. Sikkert noe bra innimellom, men SKAL 
selges. Vekt 14,1 kilo 100 

1088 BREV + Gammelt og nytt i eske. Ikke sjekket, her kan være bedre ting. Vekt 3,7 
kilo 100 

1089 BREV/FDC Kasse med hele verden i esker og permer. Her er mye å lete i. Dette 
har stått i en del år. Ex Kaarvang, vekt 10,5 kilo 100 

1090 POSTKORT/KORTMAPPER Diverse kort, mest nyere + kortmapper flere land, 
vekt 3,2 kilo 100 

1091 POSTKORT Plastkasse med noen hundre kort. Usjekket, SKAL selges. Vekt 5,3 
kilo 100 

1092 BREV/KORT Eske gammelt og nytt. Mye Tyskland og norske spesialstempler. 
Vekt 1,8 kilo 200 

1093 HELSAKER Eske + album med over 400 helsaker fra ulike land, ubrukte og 
brukte. Det meste før 1960, variabel kvalitet, vekt 3,9 kilo 500 

1094 MEST FDC Diger flyttekasse med mulig 1000 enheter i 13 permer + bunker med 
løse. Ser ut til å være vesentlig Europa. Innslag av spesialstempler og andre 
souvenirsaker fra Posten. Dette har kostet mange, mange tusen. Vekt 24,3 kilo 500 

1095 MOTIV: FUGLER Hundrevis av innstikkskort med postfriske merker. Ex 
Kaarvang, vekt 1,9 kilo 300 

1096 MOTIV: SPORT Glissen samling i 6 svenske Gripen album til 1960.Vekt 7,1 kilo 240 

1097 DANMARK 2 fulle sigarbokser med bunter, Stender album med merker til 1995, 
Lindner album til 1986, noen hundre FDC og perm FDC Sverige. Vekt 12 kilo 1000 

1098 DANMARK Restesamlinger, dublettbøker og poser. Masse tofarget og annet 
klassisk i restesamlingene. Bør kikkes på! Vekt 9,1 kilo 800 

1099 DANMARK Samling i 3 Lindner album fra 1905 og nyere, mest brukt. Begge 
posthus er med, medfølger AFA Special 2002, vekt 8 kilo 500 

1100 DANMARK Oppsamling fra dødsbo med dublettbøker, FDC-permer, kilovare, 
brev ++. Vekt 12,4 kilo 300 

1101 DANMARK Masse merker i poser, klipp, et par utvalgshefter ++. Noen bedre 
luftpostmerker på plansjer, vekt 3,4 kilo 240 

1102 DANMARK-RØDE KORS MINDEARK/JULEMÆRKER 2 bind RK + mappe med 
Aabenraa julemærker i helark. Vekt 4,1 kilo 200 

1103 FÆRØYENE Kasse med mengder av årssett, årbøker, FDC, julemerker ++. Fra 
dødsbo, vekt 12,5 kilo 500 

1104 GB Nyere dublettarkiv. MASSE!! Ex Kaarvang, vekt 13 kilo 2000 



1105 GB Egenmontert samling i 6 grønne LT permer til 2002. Både brukt og ubrukt 
med masse xx på slutten. Mangler alle høyverdier fram til 30-tallet. Stort oppsett 
for dronninghoder og regionalmerker i siste bind. Et enormt arbeid ligger bak 
dette. Medfølger 3 dublettbøker, vekt 16,3 kilo 1500 

1106 GB Kasse restesamlinger og dublettbøker, gammelt og nyere. Sikkert mulig å 
finne noe av interesse, vekt 14,1 kilo 1000 

1107 GB Eldre posearkiv, ikke sjekket. Vekt 1,3 kilo  300 

1108 KANALØYENE/ISLE OF MAN Kasse med restesamlinger og løsmateriale. Flere 
pene album, vekt 10,9 kilo 400 

1109 KANALØYENE/ISLE OF MAN Restesamlinger i kasse + en del løst. Utropet viser 
mer mengdene på markedet enn katalogverdien. Vekt 5,2 kilo 200 

1110 GB + KOLONIER Dødsbokasse med masse merker i album, albumark og 
plansjer. MYE gammelt og spennende, vekt 12,1 kilo 900 

1111 ENGELSKE KOLONIER/SAMVELDET Flyttekasse med restesamlinger og 
plansjer. Enormt variert med mye gammelt. Vekt 18,7 kilo 2000 

1112 ENGELSKE KOLONIER Kasse restesamlinger. Ex Kaarvang, vekt 16 kilo 1000 

1113 ENGELSKE KOLONIER Kasse restesamlinger. Ex Kaarvang. vekt 14,6 kilo 1000 

1114 ENGELSKE KOLONIER Kasse samlinger og mengder av løse albumark.Ex 
Kaarvang, vekt 10 kilo 500 

1115 ENGELSKE KOLONIER/SAMVELDET Dubletter i innstikksbøker. Mye Canada, 
Malaysia og noe Hong Kong. Vekt 9 kilo 500 

1116 AUSTRALIA/CANADA Klipp og vaska merker, noe i dublettposer. Vekt 0,8 kilo 50 

1117 CANADA Kasse med restesamlinger og dublettbøker + bunke FDC. Ser ut til å 
være mye 50-tallet og nyere. Vekt 14,4 kilo 500 

1118 SOUTH AFRICA Mengder dubletter, nesten alt gammelt, vekt 5,3 kilo 300 

1119 IRLAND Restesamlinger, dublettbøker, hefter, 1 årbok + poser fra abonnement. 
Vekt 22 kilo 1000 

1120 ISLAND Skoeske med flere hundre gamle objekter. Priset i forrige årtusen, ex 
Kaarvang, vekt 1 kilo 500 

1121 ITALIA-POSTKORT Skoeske med en del kort, alle småformat. Kirker, ruiner, 
statuer, bybilder og landskap fra hele landet. Vekt 1,4 kilo 100 

1122 LIECHTENSTEIN MENGDER av merker i poser fra abonnement + plansjer 
ubrukt. Vi tør ikke tenke på hva dette har kostet! Vekt 1,4 kilo 500 

1123 PORTUGISISKE KOLONIER Et virvar av gamle albumark og plansjer i eske. 
Flere tusen merker. Vekt 3,2 kilo 1000 

1124 PORTUGISISKE KOLONIER mengder av gamle merker på plansjer og i 
restesamlinger. Det tar uker å komme gjennom dette, vekt 4,1 kilo 1000 

1125 RUSSLAND/SOVJET Svært dublettlager i 11 innstikksbøker + samling i 
Schaubek fortrykk med lommer 1982-91. Mye ordreavstemplet som vanlig, men 
en god del gammelt. Vekt 13,9 kilo 1000 

1126 SOVJET Vesentlig brukt samling i 3 Schaubek album 1922-74. Medfølger 3 
frynsete dublettbøker og mindre egenmontert samling i ringperm. Tusenvis av 
merker, vekt 14,2 kilo 900 

1127 RUSSLAND/SOVJET 2 restesamlinger, Schaubek fortrykk i 4 bind til 1969 + 
egenmontert i ringpermer 1961-91. Masse merker, vekt 19,2 kilo 600 

1128 SOVJET + Kasse med restesamlinger og dublettbøker. Noe annet Øst-Europa i 
eldre Schaubek album, ellers brukt og ubrukt Sovjet i mengder Vekt 12,7 kilo 300 

1129 SPANIA Dubletter i 9 bøker, gammelt til nytt. Vekt 9,4 kilo 300 



1130 SPANIA xx/x samling på innstikkskort. Noen få fra 30-tallet med hengsler, så 
antar vi at resten er postfriskt. Vekt 1,2 kilo 100 

1131 SVERIGE Kasse med dublettbøker. Her er mye som kan sjekkes for 
vannmerker etc. Ex Kaarvang. vekt 14,1 kilo 2000 

1132 SVERIGE Flyttekasse med restesamlinger, årssett ++. Utvilsomt mye å gå 
gjennom. Vekt 23,2 kilo 1000 

1133 SVERIGE Eske med dublettposer og eldre brev. Ikke nøye sjekket, her kan være 
godbiter. Vekt 1,6 kilo 200 

1134 SVERIGE 2 eske eldre posearkiv. Ikke sjekket, vekt 2 kilo 200 

1135 SVERIGE Eske dublettposer og brev, mest gammelt. Vekt 1,8 kilo 200 

1136 SVERIGE - FDC Full banankasse med restesamlinger. Innslag av 
spesialstempler. Vekt 19,4 kilo 500 

1137 TSJEKKOSLOVAKIA Eske med brev, ark og arkrester + gedigent kart. Vekt 3,1 
kilo 200 

1138 TYRKIA Liten kasse inkl restesamlinger med gammelt og en haug 
presentasjonsbøker fra Posten i Tyrkia. Vekt 9,8 kilo 500 

1139 TYSKLAND Kasse med restesamlinger inkl posearkiv med HEFTER. Ex 
Kaarvang, vekt 9,7 kilo 1000 

1140 TYSKLAND Permer og album med stater, kolonier og andre samlinger. En god 
del spesielt, bør kikkes på. Vekt 15,1 kilo 800 

1141 TYSKLAND Posearkiv. Etter posene å dømme, har dette stått ei stund. Vekt 2,9 
kilo 500 

1142 TYSKLAND Diverse i ringpermer. De gamle brevene er nok det mest 
interessante. Vekt 7,8 kilo 300 

1143 TYSKLAND Stappet skoeske med poser, store mengder, vi begynner forsiktig. 
Vekt 1,7 kilo 200 

1144 TYSKLAND Masse album med brev, kort, stempler etc. Eldre og nyere. Her er 
også album for en formue, vekt 21,4 kilo 500 

1145 REICH samling i 4 ringpermer inkl en del historikk + 2 dublettbøker med flere 
tusen merker. Vekt 13,8 kilo 800 

1146 BRD Stemplet samling + 5 lagerbøker med mengder av merker til 2009. Vekt 12,4 
kilo 500 

1147 BRD/BERLIN xx 3 dublettbøker med oppgitt xx merker BRD til 1999 (2) og en 
tynnere med Berlin. Masse flotte merker, vekt 5,2 kilo 300 

1148 BRD/BERLIN 4 ringpermer med 832 helsaker med bilde, 12 årbøker og 3 permer 
med Ersttagsblätter. Vekt 13,1 kilo 500 

1149 BRD Syke mengder dubletter i 3 bulende 64 siders bøker + 2  Schaubek permer 
med dubletter på visirark. Vesentlig nyere inkl litt DDR. Vekt 12,5 kilo 200 

1150 BRD/BERLIN Flere hundre Ersttagsblätter i eske. Vekt 4,1 kilo 100 

1151 BERLIN xx/o 2 samlinger med mange merker uten de aller beste + 5 
dublettbøker. Vekt 11,5 kilo 500 

1152 DDR xx/o/x samlinger og dubletter i 6 klempermer inkl 2 med xx dubletter. Mest 
brukt i starten, senere xx, noen zoner i starten. Vekt 12,9 kilo 1000 

1153 DDR + litt BRD Stemplet samling + dubletter, mest xx, noen brev, hefter etc. 
Utvilsomt masse katalogverdi. Vekt 11,8 kilo 700 

1154 DDR Stort dublettlager i 4 tykke innstikksbøker + 1 ringperm. Vekt 13,8 kilo 460 

1155 ØSTERRIKE 5 dublettbøker med mange tusen merker. Det meste før krigen, men 
lite før 1900. Også et Safe album med få merker 1972-76, vekt 6,2 kilo 400 



1156 USA + Mengder av merker i restesamlinger og poser. Utvilsomt mye gammelt inkl 
bak-i-boka. Ex Kaarvang, vekt 10,2 kilo 1000 

1157 USA Kasse diverse, ca halvparten med årssett, samleprodukter etc, Masse $ i 
pålydende, vekt 12,6 kilo 500 

1158 USA Posearkiv ca 1920-75 i pen arkivboks. Usjekket, vekt 1,6 kilo 50 

1159 USA-PRECANCELS Skoeske med poser med tusenvis av dubletter. Ikke sjekket, 
men fin å starte med hvis man vil i gang med dette. Vekt 1 kilo 500 

1160 SØR-AMERIKA Posekartotek med veldig mye postfriskt inkl 6 bokser med 
MEXICO. Ex Kaarvang. vekt 11 kilo 300 

1161 SØR-AMERIKA + ANTILLENE Mengder av dubletter i posearkiv. Ex Kaarvang,  
vekt 7,7 kilo 300 

1162 SØR-AMERIKA + ANTILLENE Mengder av dubletter i posearkiv. Ex Kaarvang, 
vekt 8,5 kilo 300 

1163 SØR-AMERIKA Mengder av dubletter i posearkiv. Ex Kaarvang, vekt 7,7 kilo 300 

1164 SØR-AMERIKA Mengder av dubletter i posearkiv. Ex Kaarvang, vekt 8,9 kilo 300 

1165 SØR/MELLOMAMERIKA xx masse serier på innstikkskort. Mye flotte motiver. Ex 
Kaarvang, vekt 3,9 kilo 200 

1166 CUBA ENORMT dublettlager i innstikksbøker 1900-2004. Bind 1 er meget 
fullt inkl flere av de gode miniarkene. Formidabel katalogverdi på dette. Ex 
Kaarvang,  vekt 17,4 kilo 2500 

1167 GUYANA ENORMT dubletlager i innstikksbøker fra 1966 og nyere. Masse 
postfriske serier og miniark. Ex Kaarvang, vekt 22,4 kilo 2000 

1168 PARAGUAY Et fantastisk dublettlager i innstikksbøker, det meste 
ubrukt/postfriskt. MEGET sjeldent tilbudt vare i slike mengder på dette 
landet. Ex Kaarvang, vekt 21,8 kilo 2000 

1169 FILIPPINENE Kasse filatelipost 1976-81. Mye pent inkl utagget og miniark, vekt 
2,6 kilo 100 

1170 HONG KONG-CHINA Samling i 5 spesialbind til 2010. Inneholder postfriske 
merker, miniark, Kleinbogen, hefter og noen FDC. Må ha kostet flere tusen. Bra 
katalogverdi på noen hefter. Vekt 14,3 kilo 1500 

1171 FORENTE NASJONER xx samling i 3 bind alle 3 områder.Schaubek fortrykk og 
permer. Tidligere utrop 2300 kroner, vekt 7,9 kilo 500 

1172 FORENTE NASJONER Samlinger, plansjer inkl mengder helark flagg + eske 
FDC. Ex Kaarvang, utrop halvert fra tidligere, vekt 8,9 kilo 240 

1173 FORENTE NASJONER-FDC ca 180 forskjellige 1988-96, alle 3 områder. Prima 
kvalitet, vekt 1 kilo 50 

  REKVISITA   

1174 REKVISITA Diverse permer, mengder av innstikkskort og ubrukte klemlommer. 
Vekt 16,3 kilo 300 

1175 REKVISITA 2 kasser med diverse permer og visirark ++. Vekt 28,3 kilo 100 

1176 REKVISITA Stor kasse med masse innstikksbøker, plansjer og UV-lampe ++. 
Vekt 18,9 kilo 500 

1177 REKVISITA-IKEA 8 stk kassett fra IKEA i uåpnet originalpakning. 2 stk. 26x16x15 
cm. 4 stk. 35x28x18 cm. 2 stk. 33x38x30 cm. Vekt 6,4 kilo 500 

1178 REKVISITA-INNSTIKKSBØKER + 8 ubrukte 64 siders bøker med hvite ark (4 i 
originalplasten) + 3 permer med FDC/brevark og 3 større permer som kan brukes 
til helark. Vekt 23,8 kilo 500 

1179 REKVISITA-INNSTIKKSBØKER 4 stk, 16 sider, pent brukt. De 3 brune er uten 
midtstolpe 100 



1180 KASSETTER TIL ALBUM 13 stk i kasse. Flere passer til standard LT album eller 
brevalbum. Vekt 6,7 kilo 200 

1181 REKVISITA-KLEMLOMMER mengder av ubrukte pakker med blanke og svarte 
klemlommer. Vekt 0,9 kilo 800 

1182 REKVISITA-LEUCHTTURM 6 brev/FDC album med kassetter og 15-20 ark i 
hver. Noen klisterlapper virker lette å fjerne, vekt 7,2 kilo 300 

1183 REKVISITA-LEUCHTTURM 4 små brevalbum, vekt 2,6 kilo 200 

1184 REKVISITA-LEUCHTTURM MULTITESTER UV-etc. Brukt, men virker. Vekt 0,8 
kilo 100 

1185 REKVISITA-LEUCHTTURM ZOOM-MIKROSKOP 20x - 40x. Medfølger 2 
objektglass og 2 dekk-glass. Batterier sitter i, men levetid på disse ukjent. Vekt 
0,3 kilo 100 

1186 REKVISITA-SAFE MONEY DETECTOR Virker fint, medfølger en annen 
fosforlampe og litt annet 200 

1187 REKVISITA-LINDNER 5 brev/visirpermer med kassetter. Masse ark inni, alt pent 
brukt. Vekt 16,1 kilo  GI BUD! 10 

1188 REKVISITA diverse visirpermer inkl flere med "NORWAY" på ryggen, en del 
ubrukte LT fortrykksark til Norden  etc. Vekt 16,2 kilo 200 

1189 REKVISITA-SAFE PRESS Pris € 249 fra forhandler, se brosjyre tatt fra nettet. 
Vekt 2 kilo 300 

1190 REKVISITA-DIVERSE Dødsbokasse med en del brukbare permer, kassetter til 
permer, pinsetter og en haug med ulike innstikkskort. Vekt 20 kilo 300 

1191 REKVISITA-SAFE SIGNOSCOPE T2. Brukt, men testet og virker fint. Vekt 0,7 
kilo 500 

1192 REKVISITA-SAFE SIGNOSCOPE T2 Ligger i originalemballasjen, virker fint 200 

1193 REKVISITA Poser, innstikkskort og svarte klemlommer i striper. Vekt 1 kilo 50 

1194 KATALOGER-MICHEL Europa 16 bind 2022/2023 utenom Tyskland. Ny pris fra 
forlaget € 960!!! GI BUD! 10 

1195 KATALOGER-MICHEL Europa bind 1-7 2012-17, vekt 10,2 kilo 340 

1196 KATALOGER-MICHEL 7 kataloger  Asia 2007-17, vekt 6,1 kilo 340 

1197 KATALOGER MICHEL Mittel-Europa 2009 og Österreich-Spezial 2005. Omtrent 
som nye 50 

1198 KATALOGER-MICHEL Mittel-Amerika 2010 og Nord-Amerika 2016 150 

1199 KATALOG-MICHEL Oceania A-M 2016 100 

1200 KATALOGER-MICHEL + Diverse inkl Skandinavia 2020/2021. Vekt 3,8 kilo 50 

1201 KATALOGER-STANLEY GIBBONS Stamps of the world, simplified 2011 i 6 
bind. Tilnærmet som nye, ikke skrevet i. Vekt 13,3 kilo 200 

  LOTS - DIVERSE UTLAND   

1202 LITT AV HVERT 16 siders bok med diverse merker inkl mye bra 1000 

1203 LITT AV HVERT Tykk innstikksbok med diverse hele verden. Observert noen lux 
Sverige 500 

1204 SPECIALS xx Flott album med moderne merker i ulike fasonger, papirtyper og 
materialer inkl gummi, tredimensjonale og merker med lukt. Har sikkert kostet en 
formue å kjøpe! 500 

1205 DIVERSE LAND Masse merker og miniark i 3 bøker + 2 plansjer. Miniarkene er 
nok best, plansje med Mexico har oppgitt verdi 3360 kroner 400 

1206 DIVERSE LAND i 2 innstikksbøker. Verdien ligger i diverse Tyskland, men også 
noen nyere inkl miniark. De antatt beste er satt på plansje og avbildet 400 



1207 HELE VERDEN 3 innstikksbøker med masse merker, mye CUBA, ÅLAND og 
ellers litt av hvert 240 

1208 LITT AV HVERT Diverse på plansjer hele verden.  200 

1209 HELE VERDEN xx masse merker og miniark sopt sammen uten tanke på 
katalogverdi. Alt postfriskt! 200 

1210 HELE VERDEN o En mengde merker og miniark, noe dublettposer og plansjer. 
Ingen massevare! 200 

1211 MEST ØSTEN 2 16 siders bøker, mye Kina inkl dubletter, men også innslag av 
Manchuria, Taiwan og andre land 200 

1212 SOVJET/UNGARN Diverse merker i visirperm 50 

1213 MEST ASIA Defekt album med en del  merker. Medfølger plansje med noe 
LAOS. 200 

1214 HELE VERDEN Uhyre rotete lot med gamle albumark og gamle auksjonsobjekter 300 

1215 DIVERSE ELDRE på innstikksark inkl mye Tyrkia og Persia 300 

1216 8 småplansjer med diverse merker/serier 100 

1217 BULGARIA Egenmontert samling til 60-tallet og ROMANIA Diverse merker i 
visirperm og innstikksbok. Ser ikke sjeldent ut 100 

1218 DANMARK/SVERIGE Restesamlinger i klemperm inkl bedre Danmark 500 

1219 SKANDINAVIA Diverse merker i 3 innstikksbøker og 2 plansjer. Finland og Åland 
er best inkl miniark og Kleinbogen 300 

1220 Lita innstikksbok med diverse områder inkl Italia med områder, Frankrike etc 300 

1221 Diverse land i 5 pene 16 siders bøker. En del massevare, innslag av miniark 300 

1222 SKANDINAVIA Diverse merker i 3 16 siders bøker. En del massevare og 
dublisering. 200 

1223 Diverse land i 64 siders bok. Noen bedre her og der 200 

1224 Diverse land i 64 siders bok. Mye Frankrike og Liberia 200 

1225 3 bøker med mye Afrika, spesielt Gabon og Lesotho. Masse merker, mye 
motivmerker. 240 

1226 ISLAND, DVI, GRØNLAND, SLESVIG samling til 1967. Blanding hengslet og 
brukt 300 

1227 Diverse merker, miniark og Kleinbogen i 4 innstikksbøker. Masse forskjellige land, 
eldre og nyere 300 

1228 Diverse merker i innstikksbok. Mye Germania på Tyskland og noe annet 200 

1229 Diverse merker i 3 16 siders bøker inkl en del ISLAND 150 

1230 Diverse merker i 4 innstikksbøker, det meste utenfor Europa. 1 bok Vietnam, 1 
Liberia og 1 Cuba 200 

1231 3 16 siders bøker med diverse merker inkl Baltikum, Franske kolonier og 
Danmark.  150 

1232 4 nye 16 siders bøker med mengder av merker mange land. Ser ut til å være mest 
brukte merker, nytt og eldre 500 

1233 Masse merker i 3 16 siders bøker inkl høyverdier luftpost fra Frankrike, noe 
England og Sveits, Ukraina og Ungarn 300 

1234 Diverse merker i 2 innstikksbøker. Mye motiv inkl folkedrakter, uniformer og sport 100 

1235 Masse merker i frynsete innstikksbok. Hele verden, ikke nøye sjekket 100 

1236 Diverse på salgsplansjer. 1 merke fra Belgisk okkupasjon Tysk Øst-Afrika, resten 
Polen og Tyskland 200 

1237 EUROPA Diger pose med merker. Ikke sjekket, kan være hva som helst 100 

1238 ØST-EUROPA Diverse merker i visirperm. Mye POLEN og ROMANIA 50 



1239 AFRIKA Diverse eldre merker i 16 siders bok. Belgisk Congo utvilsomt best 300 

1240 ASIA Diverse merker i innstikksbok inkl noen bedre Taiwan og Macao. Tibet er 
uten garanti 500 

1241 ASIA En mengde merker i 5 innstikksbøker. Ikke sett noe alvorlig sjeldent, men 
her er mye å kikke på 240 

1242 DIVERSE merker i pose. Gammelt og nytt, mange land 50 

1243 FØRSTEFLYVNINGER SAS 24 stk 150 

1244 FØRSTEFLYVNINGER SAS 21 stk 150 

1245 SKIPSSTEMPLER "GRIMSBY SHIP LETTER" på brevklipp fra Island 1939 og 
"NORTH SHIELDS PAQUEBOT" på brev fra Norge til London 200 

1246 SKIPSSTEMPLER ØSTERSJØEN Få merker på dobbel plansje fra flere land. Litt 
dokumentasjon om området følger med 200 

1247 MINIARK Eske hele verden. Må være mange hundre. Ex Kaarvang. 500 

1248 MINIARK Diverse i pose inkl flere bedre. Ex Kaarvang. 300 

1249 MOTIV: A STAMP FOR EVERY COUNTRY Diverse merker mange land i 
ringperm 100 

1250 MOTIVMERKER 4 16 siders bøker med mange merker inkl fugler og blomster 200 

1251 MOTIVMERKER  Diverse på 7 doble plansjer. Masse merker, ikke noe sjeldent 50 

1252 MOTIV: BLOMSTER og SPORT Diverse merker i klemperm + dobbel plansje 50 

1253 MOTIV: CEPT Diverse postfriske merker på 3 plansjer 50 

1254 MOTIV: CEPT Diverse 50-60-tallet inkl 1957 Luxembourg (4Fr hengslet) 30 

1255 MOTIV: DYR, INNSEKTER, SPORT Diverse merker i innstikksbok og plansjer 50 

1256 MOTIV: FUGLER Masse merker på plansjer 50 

1257 MOTIV: JUL/JULEMERKER diverse i 3 16 siders bøker 240 

1258 MOTIV: LUFTPOST/ZEPPELIN Masse merker på plansjer i 2 ringpermer inkl 
noen brev. De fleste merkene og brevene fra Tyskland, mye relatert til 2. 
verdenskrig 400 

1259 MOTIV: PRINCESS DIANA xx 22 forskjellige miniark/Kleinbogen i innstikksbok 100 

1260 MOTIV: ROMFART og HESTER Diverse merker i perm 50 

1261 MOTIV: SIR ROWLAND HILL xx merker og miniark i 16 siders bok 200 

1262 MOTIV: SKIP, ROMFART, TRANSPORT Masse merker på plansjer 50 

1263 MOTIV: TOP OF THE WORLD Miniark med høy kostpris 100 

1264 MOTIV: WWF 2 bind med serier, FDC og maxikort. Det ene fra Samlerhuset, det 
andre tekstet på svensk og har mest maxikort 200 

1265 TUSENÅRSSAMLINGEN fra Samlerhuset. 2 bind, må ha kostet en formue i 
abonnement! 200 

1266 PERFINS Drøyt 70 stk hele verden på plansje 200 

1267 POSTKORT Bunke kort sendt fra mange land til Grimstad. Alt gammelt. Også et 
par brev + noen kort sendt fra Grimstad til andre land 500 

1268 POSTKORT 5cm kort, de fleste brukt 1910-20. Noen julekort. Det avbildede kortet 
fra Rangoon er reparert oppe og sendt til Grimstad 1914. 200 

1269 POSTKORT Fotoalbum med 61 småformat fra flere land. Mange pene ubrukte.  100 

1270 POSTKORT-JERNBANE 8 europeiske kort (2 norske), alle småformat. Det ene 
norske er stemplet "MYRDAL" og sendt til Danmark 1918 100 

1271 POSTKORT-JERNBANE 3 engelske småformat med lokomotiver, et postsendt 
1948 50 

1272 HUMORKORT 20 forskjellige, alle produsert i København. Ubrukte 50 



1273 BREV/KORT Artig lot med gammelt og nytt inkl Frankrike FDC Philatec 1964 150 

1274 BREV Ca 50 brev sendt til Norge fra Sri Lanka, Japan, Thailand og Hong Kong 
1960-2000. Noen andre følger med 50 

1275 BREV Album med diverse brev relatert til 2. verdenskrig. Mest spesialkonvolutter 
fra 70-tallet, men også innslag av tyske feltpostbrev og noen fra zoner 300 

1276 ALBANIA Rotete egenmontert samling gammelt. En del løse merker i tillegg 
ligger inni.  500 

1277 ANDORRA-FRANSK/SPANSK x/o/xx Masse merker i 16 siders bok. Mye 
hengslet på den spanske delen, fransk mest nyere postfriskt 300 

1278 ANDORRA-FRANSK 16 siders bok med merker i tilfeldig rekkefølge. Ser ut til å 
være  mest 60-80-tallet 200 

1279 ANDORRA-FRANSK x/o Mi 1-18, første serie til 1,50Fr. Noen ekstra merker 100 

1280 ANDORRA-FRANSK x/xx/o 1938-41 diverse bruksmerker. 1 merke uten lim er 
snudd, hengslet opp-ned 50 

1281 ANDORRA-FRANSK x/o/xx 3 plansjesider 30-60-tallet. Noen av de bedre er 
snudd opp-ned dersom de er hengslet.  150 

1282 ANDORRA-FRANSK xx/o Portomerker ex Mi 1-31. 2 merker brukt, et ekstra 
hengslet følger med  150 

1283 ANDORRA-SPANSK o Mi 1-12, serie 1928, tagginger ikke sjekket (€ 700) 700 

1284 ANDORRA-SPANSK o/x/xx Mi 44-58, komplett periode, noen ekstra merker 100 

1285 BALTIKUM xx alle 3 land 1991-95 i LT-SF album. Mangler noe småtteri. Fin 
kvalitet på merker og album. Første og siste side avbildet 200 

1286 BALTIKUM-ESTLAND o/x egenmontert samling til 1939. Priset til 529 DM en 
gang i tiden 200 

1287 BALTIKUM-LITAUEN Vesentlig postfriske merker og miniark i 2 innstikksbøker, 
alt etter 1990. I den ene boka blanding med Ungarn inkl en del miniark 200 

1288 BALTIKUM-LITAUEN Minnemedalje i kassett, antagelig utgitt i forbindelse med 
byjubileet til Vilnius i 2023 100 

1289 BELGIA x/o/xx 1948 siste serie - 1951 komplett ex Mi Bl 21-22. Mye hengslet til 
50%. Opprinnelig utrop 900 (€ 490) 150 

1290 CONGO-KINSHASA xx postfriske dubletter på plansjer inkl et par med omvendt 
overtrykk, utrop halvert fra forrige auksjon 150 

1291 DANMARK o samling i 3 LT album med lommer og kassetter. Nesten ikke merker 
etter 2000, men ark til 2021! 1500 

1292 DANMARK Blanding brukt og ubrukt samling til 1967. Mi 10, 16sk er med, men 
uten marger, ellers stort standard vare inkl et posthus 500 

1293 DANMARK stemplet samling i Safe Dual album 1960-95. I tillegg 64 siders 
dublettbok med svære mengder merker og noen hefter 240 

1294 DANMARK 2 restesamlinger inkl omtrent tomt LT album med lommer. En del 
tofarget i Stender albumet 200 

1295 DANMARK o helt full 16 siders bok med 4 og 8øre tofarget. Ser ut til å være 
oppsatt etter katalognummer, men ikke sjekket av oss. Første og siste side 
avbildet 200 

1296 DANMARK MED OMRÅDER Samling egenmontert til ca 1980. Noen få lyspunkt, 
de siste årene satt inn med klemlommer. Også noen hefter og heftestriper 500 

1297 DANMARK MED OMRÅDER Diverse merker på plansjer inkl Dybbøl Mølle i 4-
blokker, Thule komplett og noen julemerker på Dansk Vest-Indien 240 

1298 DANMARK 4sk kvaderater med nummerstempler 150 

1299 DANMARK o Diverse tofarget 29 merker (1500 etter AFA 2011) 150 



1300 DANMARK Nummerstempler på 6 ark. Medfølger 4 gamle usolgte objekter 300 

1301 DANMARK Pent LT album med lommer til 2004. Glissen samling, men noen 
bedre her og der 240 

1302 DANMARK 3 småplansjer hengslet og stempler 200 

1303 DANMARK o Mulig komplett samling 1991-2000. varierende stempelkvalitet, 
utrop 400 på en annen auksjon. Første og siste side avbildet 100 

1304 DANMARK Samlelot gamle objekter og brev, ex Kaarvang. 100 

1305 DANMARK xx Mi 113-15 og 180-81, 1925-29 luftpost (€ 550) 500 

1306 DANMARK xx AFA 161-62, 7øre provisorier i 4-blokker. 162 også stemplet (AFA 
1300) 200 

1307 DANMARK xx Mi 185-94 x2. 1930 60års jubileum 2 komplette serier + noen få 
ekstra (€ 400 + ekstra merker) 400 

1308 DANMARK - STEMPLER/MINIARK Eldre og nyere, til dels meget pent stemplet 100 

1309 DANMARK-HEFTER FH 18 Røde Kors + 7 andre med pålydende 212 kroner 50 

1310 DANMARK-POSTFÆRGE xx Mi 1-4, 1919 første serien (€ 895) 900 

1311 DANMARK-KLIPP Eldre klipp fra Posten 40-tallet. Absolutt noen bedre stempler 100 

1312 DANMARK-BREV Spennende lot fra prefrim til nytt inkl krigsfangepost, og masse 
fragtbrev.  500 

1313 DANMARK-PRESENTASJONSPAKKER Mye pålydende 50 

1314 DANMARK-PRESENTASJONSPAKKER, SMÅARK OG HEFTER Høy kostpris 50 

1315 DANMARK-RØDE KORS MINDEARK i 2 bind fra nr 1 til 49 100 

1316 DANMARK-MYNTER 3x 1kr 1875 og 1x 1916. verdi ca 400 kroner. GI BUD! 10 

1317 DANMARK-MYNTER 4x 2kr 1875-99, 4x 1kr 1876-1915, 25øre 1913 og 1916 + 
noen diverse. Verdi ca 1200. GI BUD! 10 

1318 FÆRØYENE o/xx samling til 1999 i et LT album med lommer. 1975-99 er både 
stemplet og postfriskt.  500 

1319 FÆRØYENE Safe Dual fortrykk til 1985, brun perm. Noen merker 100 

1320 FÆRØYENE-HEFTER Stemplet og ustemplet. GI BUD! 10 

1321 FÆRØYENE-HEFTER Stemplet og ustemplet. GI BUD! 10 

1322 FÆRØYENE-HEFTER Stemplet og ustemplet. GI BUD! 10 

1323 FÆRØYENE-ÅRSMAPPER 1975/76-98 uten 1996. Det vanskelige nr 1 er med, 
men har merke etter lapp på plasten. GI BUD! 10 

1324 FÆRØYENE/GRØNLAND Mest brukte dubletter Grønland i innstikksbok inkl 
mange miniark. Også ringperm med noe Færøyene inkl noen helark 150 

1325 GRØNLAND xx/x samling i LT klemperm til 2007. Hengslet i starten inkl Danmark 
Befriet. Innsatt ekstra hefter/hefteark. I tillegg noen brev i perm og 2 dublettbøker 1000 

1326 GRØNLAND Vesentlig ubrukt samling i LT samling med lommer og kassett til 
2000 + nyere i innstikksbok til 2009. Få tidligere hengslet/brukt 500 

1327 GRØNLAND o samling i LT album med lommer og kassett, ark til 2004 + tykk 
innstikksbok  med masse nyere til 2006 inkl hefter og miniark 500 

1328 GRØNLAND xx 16 siders bok med antagelige postfriske merker, mye 90-tallet. 
Pålydende opp til 100 kroner 200 

1329 GRØNLAND xx Mi 17-25, 1945 Danmark Befriet. Attest Lasse Nielsen 2006 (€ 
900) 900 

1330 GRØNLAND o julefrimerker 1992-2018, egenmontert på 6 ark 50 

1331 GRØNLAND-PAKKEPORTO xx Mi 7A, 9A, 10B og 13-14 (€ 220) 200 

1332 DANSK VEST-INDIEN ca 75 merker i 16 siders bok + Thule nr 1 500 



1333 DANSK VEST-INDIEN xx postfriske merker på 2 plansjer 200 

1334 DANSK VEST-INDIEN Mindre egenmontert samling. Lite av de eldste, noen av 
disse med feil 100 

1335 SLESVIG xx Mi 25-28, høyverdier med overtrykk i 4-blokker. Priset etter billigste 
overtrykksfarge (€ 640) 500 

1336 GB o masse merker i 4 innstikksbøker gammelt til nytt. I tillegg noen fra 
Kanaløyene/Isle of Man 240 

1337 GB xx/x samling bruksmerker 1952-88. Oppgitt nesten komplett inkl 
vannmerkestillinger, fosfortyper etc.  1000 

1338 GB Mest x, diverse merker med Edward på plansje 200 

1339 GB Dublettbok fram til 1970-tallet inkl noen penny reds. Ikke sjekket 200 

1340 GB o diverse, mest Victoria på plansje. Blandet kvalitet 200 

1341 GB x SG 194, 6d dull green (£ 600) 600 

1342 GB o SG 212, £1 grønn med deler av 4 rek-stempler (£ 800) 800 

1343 GB 2 brev med Exhibition stamps 1924, et til Sveits og et til Egypt. 
Ankomststempler 50 

1344 GB xx SG 671-76 i blokk på 24 merker fra bunnen av arket der 5 par er dobbelt-
tagget horisontalt og vertikalt 100 

1345 GB xx 1971 pundverdier 50 

1346 GB o/xx Machins på plansjer inkl flere hefter og presentation packs 50 

1347 GB xx Mi 2164-65 I, 2003 komplette hefter julemerker 100 

1348 GB-PRESENTASJONSPAKKER  xx diverse fra 80-90-tallet inkl pålydende til £5 240 

1349 GB + KOLONIER Diverse merker på plansjer. Ser ut til å være mest xx 200 

1350 GB-MYNTER 1/2 crown 3 stk 1921 + 1 stk 1922. Verdi ca 200. GI BUD! 10 

1351 STAFFA xx 3 bind med diverse merker i 25k gull. Vi antar at dette har kostet en 
smule å kjøpe, gull er det iallfall. 200 

1352 KANALØYER/ISLE OF MAN 3 16 siders bøker + 1 plansje, brukt og ubrukt i 
tilfeldig rekkefølge. Noe GB og Malta i den ene boka 240 

1353 GUERNSEY xx samling i LT album med lommer og kassett til 1998. Ser helt 
komplett ut etter arkene.  500 

1354 GUERNSEY/ALDERNEY o fyldig samling egenmontert i ringperm til 2011/2003. 
Glissen etter 2000. Masse serier, miniark og Kleinbogen 200 

1355 ALDERNEY xx komplett etter LT ark til 1998. Første og siste side avbildet 100 

1356 ISLE OF MAN xx mer eller mindre komplett til 2000 + noen lokalutgaver Herm og 
Lundy. Også noen prestisjehefter her og der (Ex Kaarvang) 500 

1357 ISLE OF MAN xx samling til 1998 i LT album med lommer og kassett. Virker 
komplett etter arkene 300 

1358 ISLE OF MAN xx/o 64 siders bok full av merker. Litt IRLAND bakerst 300 

1359 ISLE OF MAN xx/o Regionalmerkene inkl SG 2a på chalky papier + de første fra 
postal selvstendighet inkl portomerker 100 

1360 JERSEY mest postfrisk samling i Schaubek klemperm til 2000. Første og siste 
side avbildet 400 

1361 JERSEY o fyldig egenmontert samling i ringperm til 2000. Masse merker, miniark 
og Kleinbogen, ingen fra krigen 150 

1362 ETATS DE JERSEY xx plansje privatutgaver overtrykt "specimen". 100 

1363 KOLONIER Artig lot merker og brev på plansjer  inkl høyverdier 600 

1364 KOLONIER/SAMVELDET Masse merker i 5 innstikksbøker. Iflg innleverer er det 
høy verdi på Barbados. En del massevare på Australia + noen merker andre land 500 



1365 KOLONIER/SAMVELDET Masse merker i 3 innstikksbøker uten de helt store. 
Mye Tanzania, South Africa og noen miniark fra Karibia + plansje Gold Coast 300 

1366 KOLONIER/SAMVELDET Diverse merker og miniark på plansjer. Noen albumark 
med stemplet Kuwait og brev Rarotonga. Bedre verdier innimellom 300 

1367 KOLONIER Lita innstikksbok med diverse merker med verdier til 10sh 300 

1368 KOLONIER Diverse merker/serier på små plansjer 150 

1369 KOLONIER 9 doble plansjer med en del merker. Ikke noe fra de siste tiårene 150 

1370 KOLONIER-SILVER JUBILEE o diverse merker på 6 plansjesider 200 

1371 KOLONIER Gamle auksjonsobjekter, de fleste har fått utropet halvert 2 ganger 240 

1372 KOLONIER-AFRIKA x/o/xx diverse merker i 16 siders bok. Bedre verdier fins 500 

1373 CANADA + NEW ZEALAND 2 16 siders bøker med masse merker, vesentlig 
moderne merker og miniark/Kleinbogen. Mye flott 400 

1374 ANTIGUA & BARBUDA xx samling i Schaubek perm 1981-87 + noen senere og 
BARBUDA til 80-tallet + inkl de aller første med specimen-overtrykk. Opprinnelig 
utrop 3000 1000 

1375 ASCENSION xx 1938 tg 13 1/2 komplett ex 1 og 3d, tg 13 med verdier til 5sh (5 
merker hengslet ikke regnet med) + tg 14, 3 merker (£ 440) 150 

1376 ASCENSION xx Mengder av flotte serier på  2 doble plansjer. Ser ut til å være 80-
tallet og nyere 200 

1377 AUSTRALIA Samling på visirark 1913-65. observert 5sh Sydney Bridge 
hjørnestemplet + noen bedre tjeneste. Ingen kenguri 1000 

1378 AUSTRALIA o/x samling, dels egenmontert til 1971 inkl en god del GV og noen 
portomerker 500 

1379 AUSTRALIA xx masse veldig nye merker i innstikksbok inkl noen hefter.  500 

1380 AUSTRALIA Mest brukt samling til 90-tallet i Schaubek perm. De første sidene 
oppsatt etter SG, fortrykk fra 1927. Noen miniark på slutten 240 

1381 AUSTRALIA/BAT o/xx 9 miniark og 6 xx 4-blokker 50 

1382 AAT xx Mi 55-59, 1983 fauna i helark med 20 5-striper (€ 60) 50 

1383 BANGLADESH Mengder av håndovertrykk på Pakistan. Hundrevis av merker, 
dels mye på klipp. En lot for spesielt interesserte! 500 

1384 BECHUANALAND  Lot merker på 2 ark med verdier til 2sh 300 

1385 BECHUANALAND x plansje tidlige merker inkl 2 med specimen-overtrykk. 
Oppgitt verdi 4450 kroner 400 

1386 BECHUANALAND o SG 15-17, 3 høyverdier (£ 134) 150 

1387 BERMUDA-SPECIMEN x/(x) 1901-22, 30 stk inkl mange uten lim regnet til 50%. 
Opprinnelig utrop 2500 (£ ca 1180) 400 

1388 BRITISH GUIANA x/o diverse på dobbel plansje inkl noen med specimen-
overtrykk. Oppgitt katalogverdi £ 475 500 

1389 CANADA Samling i 2 Schaubek album med ark til 2000. Vesentlig brukt til 1983, 
siden xx, men mangler mye på det nyeste. Utrop halvert fra tidligere auksjon 1000 

1390 CANADA Gammelt og nytt i tykk innstikksbok inkl noen nyere miniark/Kleinbogen 
som er ordreavstemplet. Masse merker 300 

1391 CAYMAN ISLANDS x/o/xx samling på 3 plansjesider. 1938 10sh ser ut til å være 
postfriskt. (£ 821 etter SG 2017) 800 

1392 CEYLON Postkort sendt til Norsk Feltpostkontor Tyskland 1948 og omadressert til 
Lunde i Telemark 50 

1393 CYPRUS xx Mi Nl 18, 1995 Europhilex '95. Opplag 7920, kun solgt på utstillingen. 
Ikke attest (€ 400) 400 



1394 FALKLAND ISLANDS xx ca 195 forskjellige + 5 miniark 1981-93 i komplette 
serier + et miniark 1997, 1 helsak og 1 FDC (€ 443) 400 

1395 FIJI, PAPUA NEW GUINEA xx 16 siders bok med mengder av moderne fargerike 
merker og miniark. Vi antar at dette er postfriskt hele veien 300 

1396 FIJI xx serier 60-tallet og nyere på dobbel plansje. Antatt postfriske hele veien inkl 
3 miniark 100 

1397 GAMBIA 3 plansjer diverse fra de første til 60-tallet med verdier til £1 200 

1398 GIBRALTAR x ex SG 1-117, diverse på dobbel plansje. Verdi oppgitt £ 1290, vi 
regner med at det ikke er redusert for hengsler 500 

1399 GIBRALTAR En del postfriske Klein- og Grossbogen i mappe.  200 

1400 GOLD COAST o/x/xx diverse merker på 5 plansjer 300 

1401 GRENADA Fin egenmontert samling til 1953 inkl to 10-shillinger 500 

1402 HONG KONG Eldre utvalgshefte med merker fra før krigen 120 

1403 HONG KONG o 1953-92 + et par nyere, 470 forskjellige inkl nyanser. Mange 
høyverdier stort sett bra, men en del maskinstempler. Utrop halvert fra tidligere 
auksjon (£ 1200) 300 

1404 INDIA - STATER Rotete samling på diverse albumark og noen  plansjer. 
Absolutt bedre merker 2000 

1405 INDIA + STATER Mengder av merker på diverse albumark inkl bedre merker 

2000 

1406 INDIA - STATER Samling i Schaubek perm, noen hundre merker 500 

1407 INDIA - STATER Diverse merker i visirperm 300 

1408 INDIA + STATER Diverse eldre i innstikksbok 500 

1409 INDIA-JIND x/xx 13 forskjellige 150 

1410 INDIA Rotete innstikksbok med noen merker inkl stater 200 

1411 INDIA xx veldig nye merker og miniark på 5 plansjesider 200 

1412 JAMAICA o/x pent oppsatt samling etter SG til 1952. verdier til £1 500 

1413 KENYA, TANZANIA, ZANZIBAR Dubletter i 16 siders bok, flest merker fra 
Tanzania. Medfølger ikke-utgitt serie portomerker fra Zanzibar 150 

1414 MALAYA-NORTH BORNEO xx/x 1945, 13 verdier til $2. Toppverdier + noen 
andre er postfriske. Opprinnelig utrop 500 (£ 262) 150 

1415 MALTA xx/o/x samling til 70-tallet i innstikksbok med verdier til £1 og flere 10sh.  900 

1416 MALTA Diverse merker i 16 siders bok. Absolutt bedre verdier, men ser ut til å 
være hengslet for det meste 240 

1417 MALTA x samling 1903-73 inkl 1903, 1938, 1947 og 1953 komplett + begge 
serier portomerker. Hengslet etter 1937 til 50% (£ 504). Medfølger objekt 48, 
usolgt fra sommerauksjonen 200 

1418 MALTA xx samling i Borek album 1964-82. Komplett etter arkene minus et 
portomerke 300 

1419 MALTA xx Mi 202-583 komplett periode i pent fortrykksalbum inkl portomerker, 
men mangler Mi 34Ax (€ 372) 150 

1420 MAURITIUS, ST. HELENA, SAMOA, SOLOMON IS. Diverse merker i 16 siders 
bok, mest hengslet 200 

1421 MAURITIUS Samling på albumark til 70-tallet + noen nyere  500 

1422 MAURITIUS x plansje tidlige. Oppgitt verdi 1520 kroner 150 

1423 MAURITIUS-SPECIMEN x SG 140s-54s, 10 forskjellige + 133s (£ 275) 150 

1424 NEVIS xx ca 220 forskjellige i komplette serier 1980-tallet 50 



1425 NEW ZEALAND o/x noen eldre merker på albumark. Kun få merker i tillegg til de 
på bildene 900 

1426 NIGERIA-OIL RIVERS x SG 1-6, 1892-94 komplett serie (£ 140) 100 

1427 SOUTHERN NIGERIA x/o SG 1-8, første serie til 5sh inkl begge 1/2d 100 

1428 NIGERIA xx/x 1914-84, ca 250 forskjellige inkl flere bedre. Få hengslet regnet til 
50% (£ 194) 100 

1429 NIUE xx/x 1937-50, 37 forskjellige. SG 79-80 kan muligens være SG 83-84 (£ 510 
eller £21).  Se bilde. Opprinnelig utrop 500 (ca £ 220) 150 

1430 NORFOLK ISLAND xx/x/o egenmontert samling til 1992. Virker komplett etter 
arkene. Inkl noen brev og helsaker 500 

1431 NEW GUINEA x SG 116, 1919 5sh + 2 brev til Tyskland 200 

1432 PAPUA NEW GUINEA xx diverse merker og serier på dobbel plansje 100 

1433 PAPUA NEW GUINEA xx moderne merker på 2 doble plansjer 100 

1434 ST. HELENA Mest postfriske merker 1953 og nyere inkl 4 hefter. Også 1934 
2s6pent brukt + andre eldre 300 

1435 ST VINCENT + Samling tidligere priset til 325 kroner. Medfølger annen samling 
med masse xx 1980-tallet fra diverse øyer og skjær 100 

1436 SAMOA xx moderne merker på dobbel plansje. Oppgitt verdi € 235 240 

1437 SINGAPORE o/xx startsamling egenmontert i ringperm til 1999. Noen miniark i 
pose på slutten (se bilde) 100 

1438 SINGAPORE o Mi 147-52, 1971 malerier, flott serie (€ 80) 80 

1439 SOMALILAND Mest postfriske merker i serier. Noen av de bedre er sjekket og 
satt opp-ned dersom hengslet 200 

1440 SØRLIGE AFRIKA 3 dublettbøker fra dødsbo inkl masse merker fra South Africa 
stater og landene rundt. Kun de britiske koloniene 1000 

1441 SOUTH AFRICA-CGH Plansje trekanter. Se beskrivelse på bildet 1000 

1442 SOUTH AFRICA-MAFEKING o Mi 1 på lite klipp (€ 70) 100 

1443 SOUTH AFRICA-NATAL x/o få merker på plansje inkl SG 7 veldig grovtagget 
høyre side 100 

1444 SOUTH AFRICA-MYNTER 4 2sh 1928-39. Verdi ca 190 kroner. GI BUD 10 

1445 SOUTH WEST AFRICA x SG 49 og 54 i par med varianter. Nærmere beskrivelse 
på bildet  100 

1446 SUDAN o 2 plansjer med diverse merker inkl 1935 General Gordon 300 

1447 TONGA, TUVALU, VANUATU xx masse merker i 64 siders bok, alt nyere. Masse 
flotte motiver 300 

1448 TONGA x/(x) 15 tidlige merker, svært lite lim (hvis noe) på de 5 eldste 200 

1449 TUVALU-HOLMER OG SKJÆR xx flott egenmontert samling 1980-tallet. Første 
og siste side avbildet (Ex Kaarvang) 240 

1450 ZANZIBAR xx diverse merker på dobbel plansje inkl lokale overtrykk 50 

1451 FINLAND Brukt/ubrukt samling i Davo album med ark til 1983 500 

1452 FINLAND/ÅLAND Veldig mye merker i 64 + 16 siders bøker. Spesielt mye fra de 
siste tiårene. Brukte og ubrukte om hverandre 300 

1453 FINLAND Samling i Lindner album med ark til 1981 300 

1454 FINLAND brukt samling i Terkel Christensen album til 1991. Mangler alt i starten, 
noen pene Røde Kors-serier og et hefte 150 

1455 FINLAND xx/o 16 siders bok med merker og FDC. Verdien ligger i ca 20 
miniark/Kleinbogen, alle xx, årssett 1982 og noen FDC 100 

1456 FINLAND Plansje slangetagget. De ubrukte er hengslet 100 



1457 FINLAND xx/o LT fortrykksalbum med lommer 1996-2019. Periodevis en del 
merker, men mangler mye. Husk albumpris! 500 

1458 FINLAND - STADSPOST Diverse merker på ark, Helsinki og Tampere 100 

1459 ÅLAND xx en mengde postfriske merker og hefter i ringperm 100 

1460 ÅLAND xx/o diverse merker i 16 siders bok. Noen DANMARK satt inn bakerst 100 

1461 FRANKRIKE xx eldre og nyere fram til ca 1990 i 64 siders bok. De bedre er 
kontrollert 340 

1462 FRANKRIKE xx 16 siders bok med diverse merker, mest 40-60-tallet. Bedre 
merker er sjekket 240 

1463 FRANKRIKE xx diverse merker, mest 70-90-tallet i 2 innstikksbøker inkl noen 
miniark og hefter 300 

1464 FRANKRIKE Prefil brev datert Louans 18 Juin 1780 stemplet "CHALON S.S."  150 

1465 FRANKRIKE brevkort med 15c stemplet "2740" og "ORLEANS 21 JUIL 74" til 
Paris 90 

1466 FRANKRIKE x/o Mi 183, 1926 20Fr hengslet og på klipp (€ 425) 100 

1467 FRANKRIKE xx Mi 257-60 og 262, 2 serier fra 1930 (€ 95) 100 

1468 FRANKRIKE xx Mi 286-90 og 294, 6 merker fra 1933-34 (€ 129) 100 

1469 FRANKRIKE xx Mi 292-93, 1934 Cartier (€ 150) 150 

1470 FRANKRIKE xx Mi 300-04, 5 merker fra 1935 (€ 162,50) 150 

1471 FRANKRIKE xx Mi 305-10, 6 luftpostmerker fra 1936 (€ 235) 240 

1472 FRANKRIKE xx Mi Bl 3, 1937 PEXIP (€ 650) 700 

1473 FRANKRIKE xx berømte personer, komplette og ikke-komplette serier 40-60-
tallet 200 

1474 FRANKRIKE x Mi porto 39, 1909 50c, skjevt sentrert venstre. Kort tagg oppe. (€ 
350) 50 

1475 FRANSKE KOLONIER/EKS-KOLONIER Mengder av meerker i restesamlinger 
og plansjer. Mye gammelt inkl en del Indo-Kina. Fra dødsbo 500 

1476 KOLONIER + Diverse gammelt på plansjer + flott serie fugler fra Comores i 4-
blokker 240 

1477 KOLONIER/OMRÅDER Masse merker i stor visirperm uten de store gledene. 
Mest gammelt inkl noe Monaco. Stillehavet virker mest artig 240 

1478 ALGERIE-FORLØPER Brev til London 1892. Utrop DKK 400 på en annen 
auksjon 200 

1479 COTE DES SOMALIS x Mi 213-42, komplette serier overtrykt "France Libre". 
Oppgitt verdi ca 3000 300 

1480 DAHOMEY Vesentlig ubrukt samling på Yvert ark til 1942 500 

1481 DIEGO-SUAREZ x/o 14 merker på plansje. Et av de tidlige uten lim og antatt 
falsk, et par defekte opp-ned på bildet 100 

1482 FRANSK GUYANA x/o mange merker på 4 plansjesider 200 

1483 FRANSK INDOKINA o/x diverse 1892-1907 inkl 2 høyverdier. Noen defekte står 
opp-ned på bildet 300 

1484 FRANSK INDOKINA-POSTKONTORER Diverse merker på resteplansjer inkl 
noen Fournier forfalskninger. CANTON ser best ut 200 

1485 FRANSK POLYNESIA xx en mengde nyere merker, miniark og hefter på 
innstikksark 300 

1486 MADAGASCAR xx diverse på 3 plansjesider inkl første serie med sommerfugler 200 

1487 NIGER xx 90 forskjellige postfriske merker fra republikken til 1974 50 



1488 NOUVELLE CALEDONIE x/o 1891-1942, 120 forskjellige inkl 1892 1Fr med 
håndstempel overtrykk (Mi 49) på begge papirtyper og 1903 12 verdier til 75c. Ser 
bra ut (€ 978) 400 

1489 NOUVELLE CALEDONIE Mest ubrukt restesamling inkl noen pakkeporto. Alt før 
krigen 300 

1490 OUBANGI-CHARI x ubrukt samling på 4 Yvert ark 500 

1491 TAAF xx diverse, mest 90-tallet og nyere inkl ministerblokker. Utvilsomt stor 
katalogverdi, dels på fortrykk 500 

1492 TCHAD x fin dobbel plansjem alt fra den franske perioden inkl alle portomerkene 150 

1493 TUNISIA Ubrukt samling med mange hundre forskjellige i innstikksbok 150 

1494 TUNISIA Rester på gamle albumark og plansjer. Ikke sjekket 100 

1495 TUNISIA xx/x samling republikken 1957-65 inkl portomerker. Velfylt 240 

1496 HELLAS o/x/xx egenmontert samling til 1979, kun få merker før 1920. Noen  
overtrykk 1923 200 

1497 HELLAS Mest stemplet samling til 2000 egenmontert etter AFA i ringperm. Endel 
merker uten de største mulighetene 200 

1498 HELLAS Mest nyere stemplet i 2 16 siders bøker, veldig mye ordreavstemplet 240 

1499 IRLAND Mest brukt samling egenmontert i 2 ringpermer til 2000. Velegnet 
startsamling 200 

1500 IRLAND o 2 Safe Dual bind til 2000 med noen merker 200 

1501 IRLAND 16 siders dublettbok fram til 80-tallet. Mye xx på slutten 200 

1502 IRLAND xx 1948-65, alle luftpostmerkene 50 

1503 ISLAND o/x/xx samling i Davo album til 1980. Blandet kvalitet, men noen 
lyspunkter som 2 verdier Zeppelin og 1kr Hopflug. Klemlommer brukt de siste 
årene. Fra dødsbo, eier døde i 1982 500 

1504 ISLAND Mest brukt samling i LT album med innsatte lommer til 2000. Noen bedre 
merker her og der 400 

1505 ISLAND o Safe dual album 1981-97 med en del merker 200 

1506 ISLAND Postfriske og stemplet åpenbart fra abonnement. Her er det brukt mange 
penger. Inkl miniark 200 

1507 ISLAND xx postfriske merker og serier på 3 plansjer. Ser veldig bra ut 800 

1508 ISLAND Diverse merker på plansjer inkl noen postfriske. Se merknader på 
bildene 400 

1509 ISLAND Mest brukte dubletter i innstikksbok. Medfølger litt Sverige på plansjer 200 

1510 ISLAND x Mi 5B, 16sk normaltagget, fin sentrering (€ 120) 100 

1511 ISLAND xx Mi 121, 1 krona provisorie (€ 400) 400 

1512 ISLAND xx Mi 150-55, Gullfoss (€ 400) 400 

1513 ISLAND xx Mi 218-21, 1942 overtrykk i 4-blokker (€ 880) 900 

1514 ISLAND xx Mi 278-84, 1952 Björnsson og luftpost i 4-blokker (€ 350 300 

1515 ISLAND-TJENESTE xx Mi 33-41, komplett serie dobbelthoder inkl 2 stk 15aur (€ 
45) 50 

1516 ISLAND-TJENESTE xx Mi 44-59 Alltinget + noen få andre (€ 2000+) 2000 

1517 ISLAND-FDC 40 brev, mest 70-tallet inkl få Grønland og et Apollo-brev fra 
England 1969 50 

1518 ISLAND-FØRSTEFLYVNINGER 3 stk 1930-57 100 

1519 ISLAND-MYNTER 70 mynter 1922 og nyere. GI BUD! 10 



1520 ITALIA Egenmontert samling til 1945 inkl mange gode merker. Utrop halvert fra 
tidligere 1500 

1521 ITALIA xx diverse merker 60-80-tallet i 64 siders bok 200 

1522 ITALIA Mest brukte merker i restesamlinger + løst. Hundrevis av forskjellige 200 

1523 ITALIA o/x/(x) Diverse klassiske i blandet kvalitet. De nederste på bilde nr 1 
medfølger uttalelse fra lokal spesialist som sier at de "beste" er falske. Mi 14 er 
muligens det som i Sassone omtales som oversatt "melkeblå", men er uten lim 140 

1524 ITALIA Mi 88, ubrukt med artig perforeringsfeil 340 

1525 ITALIA x Mi 97-98, 1910 folkeavstemning (€ 450) 100 

1526 ITALIA xx luftpostmerker 1926-28. (Oppgitt verdi € 355) 300 

1527 ITALIA xx 5 merker fra 1950 (€ 270). Medfølger Mi 61-66 med diverse feil 240 

1528 ITALIA o Plansje 1950-52. Oppgitt verdi € 250 150 

1529 ITALIA-BREV 1600-TALLET Forseglet med hyssing. Vakkert vannmerke 300 

1530 ITALIA-KOLERABREV fra Roma 15-11-1836 til Napoli med ovalt stempel. Snittet 
for å frigjøre farlig smitte 180 

1531 ITALIENSKE OMRÅDER Mengder av dubletter i frynsete bok. Utrop halvert fra 
forrige auksjon 750 

1532 ITALIA OMRÅDER Diverse merker på plansjer inkl en del FIUME 180 

1533 ITALIENSKE KOLONIER-FELLESUTGAVE x diverse merker på få albumark 100 

1534 EGEISKE ØYER/KRETA Masse merker på gamle albumark inkl østerriksk post 200 

1535 IT. KOLONIER x/o 4 serier på 4 albumark 200 

1536 JUGOSLAVIA o stemplet samling i egenmontert album til 1973. Masse merker, 
men de bedre ser ut til å være plukket ut 200 

1537 JUGOSLAVIA o/xx/x serier 1938-40 og de to miniarkene 1945, begge postfriske 100 

1538 JUGOSLAVIA o Mi 583-86 + Bl 4A-B, 1949 Jernbane (€ 276) 240 

1539 JUGOSLAVIA o diverse serier 1950-tallet. NB: Esperanto Luftpost er defekt og 
ikke inkl i verdien (€ 640) 500 

1540 JUGOSLAVIA o Mi Bl 5, 1951 ZEFIZ med utstillingsstempel (€ 220) 200 

1541 JUGOSLAVIA xx Postfriske merker 1987-94 på innstikksark 200 

1542 JUGOSLAVIA/EKS-JUGOSLAVIA Diverse merker i 64 siders bok. Gammelt og 
nytt om hverandre 200 

1543 JUGOSLAVIA/EKS-JUGOSLAVIA xx miniark på dobbel plansje. Noe 
Montenegro og Bosnia 100 

1544 MONTENEGRO Gamle albumark med diverse merker 200 

1545 MONTENEGRO xx abonnementsvare 2006-15 i 16 siders bok 200 

1546 LUXEMBOURG xx Mi 296-301, 1936 Barnehjelp, komplett serie (€ 50) 50 

1547 LUXEMBOURG xx Mi 555-57, 1956 CEPT. Medfølger noen andre på egen 
plansje 100 

1548 LUXEMBOURG xx samling 1966-89 på 2 tette plansjesider, mest 70-tallet og 
nyere, mest komplette serier. Utrop 325 på en annen auksjon 200 

1549 LUXEMBOURG xx diverse nyere merker på plansje 100 

1550 MONACO Diverse merker, eldre og nyere i 16 siders bok, mest ubrukt 100 

1551 NEDERLAND Stemplet samling 1920-tallet til 1967 med masse merker. Ikke 
miniark 1000 

1552 NEDERLAND Tykk dublettbok fra klassisk til 70-tallet inkl ekstra plansje med 
noen portomerker 200 

1553 NEDERLAND xx diverse merker fra 2007-09. Pålydende € 42,54 100 



1554 NEDERLAND-HEFTER Diverse i pose 50 

1555 NED. ANTILLEN xx ca 135 forskjellige + 2 miniark 50-70-tallet. Verdier til 10Gld. 
Ser ut til å være komplette serier 50 

1556 NED. INDIA o diverse merker oppsatt på 4 plansjesider 500 

1557 NED. INDIA o pent montert samling . Best i starten, glissen på de nyeste 400 

1558 NED. INDIA Diverse merker i utvalgshefte. Oppgitt "gammel katalogverdi ca 900" 80 

1559 SURINAME o/xx/x/(x) som utgitt. En del merker på 5 plansjesider (€ 780 etter 
Michel 2015/16) 400 

1560 POLEN xx Mi Bl 11, 1948 USA (€ 450) 440 

1561 POLEN - GROSZY-PROVISORIER. Få merker i folder 200 

1562 POLSK RØDE KORS xx 2 miniark 50 

1563 PORTUGAL o dobbel plansje klassisk. Oppgitt katalogverdi € 2630, men her er 
blandet kvalitet hele veien 500 

1564 PORTUGAL o/x dubletter i 16 siders bok/plansjer. Tett til ca 1950 med masse 
ekstra merker i pose. Noen fra Acores/Madeira på slutten. Stor verdi, forsiktig 
utrop 500 

1565 PORTUGAL x Mi 606-13, Legion og 831-34 Sao Paulo (€ 370 for xx) 150 

1566 PORTUGAL xx 1940-56, 5 postfriske serier (€ 875) 800 

1567 PORTUGAL xx 4 serier 1940-55 (€ 525) 500 

1568 PORTUGAL xx 5 serier 1945-54 (€ 875) 900 

1569 PORTUGAL xx Mi 706-13, 1947 folkedrakter (€ 170) 150 

1570 PORTUGAL xx Mi Bl 13, 1947 folkedrakter miniark (€ 350) 340 

1571 PORTUGAL xx 3 serier 1953-55 (€ 348) 300 

1572 PORTUGAL x Mi 631-34 1954 Sao Paulo komplett serie (€ 150 for xx) 50 

1573 ANGOLA Tykk dublettbok 30-tallet til 70-tallet med masse merker. Også noen 
tidligere Ceres 300 

1574 CABO VERDE x/o klassiske merker på 5 gamle albumark 300 

1575 MACAU xx få merker og miniark + noen få andre merker. Alt avbildet 50 

1576 MOCAMBIQUE xx nyere 4-blokker i serier på 9 plansjesider. Utrop 400 på en 
annen auksjon. I tillegg 16 siders dublettbok med mest eldre merker, de beste 
avbildet 300 

1577 SAO TOME E PRINCIPE xx Flott samling i 2 bind 1976-90 og 2003. Over et halvt 
bind bare med den siste årgangen! Meget stor katalogverdi (Ex Kaarvang). Utrop 
halvert fra tidligere 1000 

1578 ROMANIA o Tykk visirperm til 60-tallet inkl noen av de eldste uten garanti 300 

1579 ROMANIA Gammel samling til 1943 inkl noen overtrykk på ungarske merker 1919 200 

1580 ROMANIA 2 16 siders bøker med merker og miniark, det meste etter krigen. Det 
meste er stemplet. MASSE merker 200 

1581 SAN MARINO xx/x/o Samling i 2 Safe bind, montert til 2001 og noen nyere på 
plansjer. 1877 30c brun med attest. Meget velfylt samling! 1500 

1582 SLOVENIJA xx moderne merker på 4 plansjesider 150 

1583 RUSSLAND/SOVJET Et meget stort dublettlager sirlig oppsatt på plansjer til 
1937. Må være enormt med katalogverdi her 500 

1584 SOVJET Mest Sovjet brukt og ubrukt i perm + pose med noen 
helark/sammentrykk 100 

1585 RUSSLAND xx 16 siders bok med merker og miniark, ser ut til å være fra 2020-
tallet 200 



1586 RUSSLAND-BREV Spektakulært brev til India 1894 100 

1587 KAZAKHSTAN xx nyere merker på plansjer + 1 klassisk serie AZERBADJAN 100 

1588 SPANIA flere mindre samlinger. Den ene med merker 1870-1915 er en gang i 
tiden priset etter AFA til 10000 og hatt et utrop på 1600.  500 

1589 SPANIA o/x plansje tidlige merker inkl 1889 4 og 10Pts og og 1901 4 og 10Pts. I 
tillegg 1907-serien x som ser ut til å være originalutgaven 240 

1590 SPANIA-MEST BORGERKRIGEN Masse merker på gamle albumark. Utrop 
halvert fra forrige auksjon 240 

1591 SPANSKE KOLONIER/CUBA Diverse merker i liten innstikksbok, kun eldre 
merker. Gammelt utrop 1000 kroner 500 

1592 SPANSKE KOLONIER gamle albumark med diverse merker 200 

1593 SPANSKE KOLONIER Mengder av dubletter i innstikksbok, mest 50-tallet og 
nyere. Mye IFNI 500 

1594 FERNANDO POO o/x diverse merker på plansje 50 

1595 CUBA/PUERTO RICO Mest fra den spanske perioden på gamle albumark 300 

1596 SVEITS Stemplede dubletter i innstikksbok. Mye gammelt 240 

1597 SVEITS Masse merker i 2 innstikksbøker. Mye dublisering, de eldste er med på 
bildene.  200 

1598 SVEITS o ex Mi 29-35, 1867-81 9 merker inkl 2 stk 50c. Noen med feil står opp-
ned 50 

1599 SVEITS x Mi 142 3Fr (€ 120) og Mi 228 10Fr (€ 600 for xx) 400 

1600 SVEITS xx Mi 228, 1928 10Fr (€ 600) 500 

1601 SVEITS o Mi 459, 10Fr PAX i 4-blokk stemplet innenfor gyldighetsfristen (€ 600) 500 

1602 SVEITS xx Mi Bl 11, krigsskadde. Fargeavsmitting i kanten bak (€ 220) 100 

1603 SVEITS o moderne merker på 4 plansjesider, alt ordreavstemplet 100 

1604 SVERIGE Ubrukt samling til 1965 i album 1000 

1605 SVERIGE Komplett samling 1970-95 i Schaubek klemperm. Første og siste side 
avbildet 1000 

1606 SVERIGE xx omtrent komplett samling 1970-94 i LT-SF album med kassett inkl 
noen STOCKHOLMIA-hefter med specimen-overtrykk 1000 

1607 SVERIGE o samling til 1987 i 2 LT klembind med innsatte lommer. Noen bedre 
merker 500 

1608 SVERIGE Mest stemplet i 4 innstikksbøker gammelt til nytt. Ser ikke sjeldent ut, 
men vannmerker ikke sjekket. Noe annet i den ene boka 300 

1609 SVERIGE Diverse, mest gammelt i frynsete innstikksbok 100 

1610 SVERIGE o diverse ringtype og Landstormen 50 

1611 SVERIGE o Glissen samling i Stender album med ark til 1967 100 

1612 SVERIGE Diverse merker i 16 siders bok 50 

1613 SVERIGE xx Mi 144-58, 1924 Postkongress (€ 1300) 1300 

1614 SVERIGE o Mi 159-73, 1924 UPU inkl begge 10- og 30öre (€ 700+) 800 

1615 SVERIGE xx Mi 158, 5kr kongress, liten brun flekk bak (€ 500) 300 

1616 SVERIGE xx noen bandmerker på plansje 100 

1617 SVERIGE xx LT album med lommer 1960-2000. Lite merker, de fleste fra 70-
tallet, men meget pent album som koster flesk 500 

1618 SVERIGE xx 1988-ark til 2000. Tynn etter 1994. Medfølger noen eldre hefter 150 

1619 SVERIGE o plansjer med masse merker, miniark og hefter og flotte stempler. Nytt 
og gammelt 300 



1620 SVERIGE Meghet pen lot 2012-17 med 44 hefter, 9 miniark og 38 enkeltmerker 
inkl Kungen, Kronprinsessan og Zlatan. Alt pent stemplet  300 

1621 SVERIGE-MEST PORTOMERKER Diverse på albumark/plansjer. Dels 
spesialisert, utrop halvert fra forrige auksjon 500 

1622 SVERIGE-PORTOMERKER xx Fac 18 20öre tg 13 i postfrisk 4-blokk. Skjev til 
venstre. Diagonal bøy skyldes papirproduksjonen (Facit antyder 6x merkeverdi for 
4-blokker) 1500 

1623 SVERIGE-TJENESTE Diverse lange merker med flotte stempler på 3 plansjer 100 

1624 SVERIGE-MEST HELSAKER Ringperm med gammelt og nyere inkl noen 
militærbrev. Dublisert 100 

1625 SVERIGE-LOKALPOST Gammel samling på ark inkl helsaker. Kopi av katalog 
følger med 300 

1626 SVERIGE-ÅRSSETT 1971. Har vært åpnet (Facit 700) 100 

1627 SVERIGE-MYNTER 42 stk inkl 3 stk 2kr + en del 1kr og mindre valører. Verdi ca 
800. GI BUD! 10 

1628 TSJEKKOSLOVAKIA-MAI 1945 Noen brev og en helsak med overtrykk på B&M 
+ et sensurbrev B&M til Oslo 50 

1629 TSJEKKOSLOVAKIA o/xx samling i visirperm fra 1971 og nyere. Vesentlig brukt, 
men noen postfriske inkl miniark på slutten 100 

1630 TSJEKKIA xx meget fyldig samling til 2007, egenmontert fra 2001, ellers 
Schaubek fortrykk. Noen Kleinbogen satt inn på ekstra ark (Ex Kaarvang) 500 

1631 TYRKIA xx diverse merker og serier på 2 doble plansjer. (Oppgitt AFA ca 3750) 300 

1632 TYRKIA xx Mi 985-99, 1935 kvinnekongress. Fotoattest 2 toppverdier. 20pa er 
hengslet og 10k uten lim (€ 1300) 500 

1633 TYRKIA xx moderne merker i 16 siders bok inkl en del miniark 200 

1634 TYRKISK CYPRUS xx samling, nær komplett til 1998 i Schaubek album med 
lommer. Ser ut til å mange 7 merker  på 90-tallet. Ark til 2000. Medfølger få nyere 
merker på plansje og noen brev 500 

1635 TYSKLAND Tykt Schaubek album 1851-1945 med stater, Reich, 
avstemningsområder og kolonier 800 

1636 TYSKLAND Diverse merker fra stater til 50-tallet inkl en del Saar på fortrykk i 
perm. Mye merker, forsiktig utrop 500 

1637 TYSKLAND Diverse merker i 3 innstikksbøker og 2 plansjer 40-tallet og nyere inkl 
noen miniark. Noen BRD sammentrykk fra hefter 50-tallet er observert.  500 

1638 TYSKLAND Gammelt og nyere i innstikksbok 100 

1639 TYSKLAND-BREV/KORT 2 brev + OL-kort fra 1936. Medfølger Zeppelin-kort 
som er nytrykk 100 

1640 KATALOG-TYSKLAND-BRIEFE Michel 2016, som ny 50 

1641 TYSKE STATER LT album med lommer uten merker. Medfølger 64 siders bok 
med noe Tyskland, eldre og nyere 200 

1642 BADEN o 8 merker på plansje, se merknad på bilde 200 

1643 BAYERN Stor samling i normalkvalitet. Lite i perioden 1867-73, ellers meget 
fyldig. Vi har ikke sjekket at alt er satt riktig inn 600 

1644 BAYERN Svær samling i ringperm. Lite av de første, men til gjengjeld enormt 
med dubletter på egne plansjer bakerst.  400 

1645 BAYERN o dublettlager inkl noen klipp med høyverdier 50 

1646 BAYERN o Mi 14-19, 1867-68, varierende marger (€ 250) 200 



1647 BAYERN o Mi 22-29. 1870-75, opprinnelig stort sett priset som dyreste 
vannmerke. Dette er korrigert. NB: Mi 26x (€ 1400) er defekt og ikke medregnet. 
(€ 386) 300 

1648 BAYERN Samling på gamle albumark, første og siste side avbildet. Utrop halvert 
fra forrige auksjon 240 

1649 BRAUNSCHWEIG Brev med Mi 12, 3 stk 1/4 gute gram riststemplet "29" og 
"KREIENSEN"(1859)" 340 

1650 HANNOVER Diverse merker på 2 albumark 1000 

1651 PREUSSEN Ca 100 dubletter i visirperm 1850-67 300 

1652 TYSKLAND - DIVERSE 6 små plansjer med div serier/hefteblokker 100 

1653 TYSKLAND - DIVERSE Lita innstikksbok inkl en del DANZIG + noe på plansjer 
ved siden av 150 

1654 REICH Spesialisert oppsatt gammel samling 1872-1922. Uvanlig mange nyanser, 
utrop halvert fra forrige auksjon  500 

1655 REICH Spesialsamling egenmontert i 2 ringpermer, mest 1900 og nyere. Absolutt 
interessante ting fra 2. verdenskrig og like etter.  500 

1656 REICH Stemplede dubletter i tykk LT visirperm med kassett. Sirlig oppsatt 240 

1657 REICH Mengder av dubletter + noen brev i 2 visirpermer. Ikke noen av de aller 
eldste.  300 

1658 REICH xx/o dobbel plansje, den ene siden med postfriske merker 30-tallet og den 
andre med tidlige merker i blandet kvalitet 300 

1659 REICH o dublettlager, alt håndplukket, spesielt mye fra inflasjonsperioden. Alt ser 
postalt brukt ut, og KUN brukte merker! 300 

1660 REICH xx/o Spesialsamling inflasjonsperioden 1922-23. veldig spesielt oppsatt i 
klemperm. Alt ubrukt er xx iflg innleverer, men ikke sjekket av oss 240 

1661 REICH Samling i LT klemperm til 1932 + 2 visirpermer og 1 innstikksbok med 
dubletter. Masse merker inkl noen brev og kopier av historiske bilder 340 

1662 REICH o samling 1934-44 i innstikksbok. Uvanlig å se alt dette stemplet! 6 
miniark er med 500 

1663 REICH o ex Mi 1-10 små brystskjold. Se merknader på bilde 200 

1664 REICH x Mi 12-13, 2 ok merker (€ 215) 200 

1665 REICH o Mi 19, 4 merker på klipp inkl Mi 19 II (€ 450) 400 

1666 REICH xx Mi 56aU, 1900 10pf utagget. Svakt stempel "Jäschke" bak (€ 200) 200 

1667 REICH xx Mi 96 A Ib, 1912 3Mark, litt skjevt til høyre, mangler en tagg oppe (€ 
250) 50 

1668 REICH xx Mi 378-84, 1926 luftpost (€ 1200) 1200 

1669 REICH xx Mi 385-97, berømte personer. Pen serie inkl et par nyanser (€ 1200) 1200 

1670 REICH xx Mi Bl 1, 1930 IPOSTA (€ 1600) 1600 

1671 REICH o Mi 450-51 i par, 453 og 475-78 diverse Nothilfe (€ 225) 200 

1672 REICH o/x Mi 459-64, 2 serier Nothilfe, de beste verdiene er hengslet 50 

1673 REICH o Mi 479-81, 529-69 og 588-97, 3 serier (€ 200) 150 

1674 REICH x Mi Bl 2, 10 års jubileum Nothilfe. Hengslet øverst, merkene xx (€ 1500) 1500 

1675 REICH o Mi 499-507. Wagner, 4pf med rundt hjørne (€ 380) 340 

1676 REICH xx Mi 556-64, 1934 Nothilfe (€ 600) 600 

1677 REICH (x) Mi Bl 3, 1935 Ostropa (€ 1300). Medfølger Mi 456-58 postfriske nytrykk 1300 

1678 REICH o Mi Bl 3, 1935 Ostropa (€ 1100) 1100 

1679 REICH o Mi Bl 4-6 og 609-16, serier/miniark fra 1936 (€ 220) 200 



1680 REICH o Mi 716-29, overtrykk på Danzig (€ 220) 200 

1681 REICH-SAMMENTRYKK 3 brev og drøyt 30 sammentrykk fra frimerkehefter, flest 
Hindenburg. Rundstemplet, god variasjon og kvalitet 200 

1682 REICH-TJENESTE xx/o ex Mi 132-77 merker fra de siste seriene med og uten 
vannmerke. Masse nyanser for de som liker slikt 100 

1683 REICH-TJENESTE o Mi 130-43, 1933 15 merker (€ 120) 100 

1684 REICH-TJENESTE o Mi 144-54, 1938 komplett serie (€ 60) 50 

1685 REICH-TJENESTE o Mi 155-65, 1942 komplett serie, men 3pf kan ikke være 
riktig (stemplet i 1938) (€ 300) 200 

1686 REICH-TJENESTE/FELTPOST Mi 166-77, 1642-44 komplett (€ 550) + 10 
feltpostmerker (Mi 4 antatt etterstemplet) 500 

1687 TYSKLAND-BYPOST Oppgitt 183 merker i lita innstikksbok, brukte og ubrukte. 
Dette har vi aldri sett i slike mengder tidligere 500 

1688 TYSK POST 1. VERDENSKRIG Mengder av dubletter, det meste brukt. Mye fra 
Polen, men også andre områder. Samler du stempler, er dette interessant. Også 
noen få fra 2. verdenskrig på eget bilde 100 

1689 AMERIKANSK/BRITISKE ZONER Samling + dubletter i ringperm, enorme 
mengder merker inkl bygninger. Medfølger perm med noen 4-blokker og miniark 
fra BRD 400 

1690 AMERIKANSK/BRITISKE ZONER Dublettlager, dels sortert etter vannmerker og 
tagginger. Enormt stort område der det kan finnes  varianter, vannmerkestillinger 
etc for den som liker slikt 100 

1691 FRANSKE ZONER o diverse serier. 2 hengslede merker ikke medregnet, står 
opp-ned på bidet (€ 870) 800 

1692 FRANSKE ZONER xx/o diverse merker og 6 miniark i 16 siders bok 500 

1693 FRANSKE ZONER Div merker på LT fortrykk. Ingen miniark 100 

1694 FRANSKE ZONER-BADEN xx/x Mi 38A-41A x, 42A-45A xx og Mi Bl 1 A/B og 2 I 
xx (€ 365) 300 

1695 FRANSKE ZONER-BADEN/RHEINLAND-PFALZ x/xx 3 serier hengslet + 
postfrisk Bl 2 I (€ 227). Også plansje med o/xx Rheinland-Pfalz Mi 16-29 (mangler 
16pf) 200 

1696 FRANSK ZONE-RHEINLAND-PFALZ o/xx Mi 32-41, 8pf er xx, resten brukt (€ 
140) 150 

1697 FRANSK ZONE-RHEINLAND-PFALZ xx Mi 42-45 + Bl 1. Også de utaggede 
merkene fra miniarket (€ 200 + de utaggede merkene) 240 

1698 FRANSK ZONE-WÜRTTEMBERG o/xx Mi 28-37. 40 og 90pf er xx, resten brukt  150 

1699 FRANSK ZONE-WÜRTTEMBERG xx 2 serier + Bl 1 I (€ 330)  300 

1700 BRD o svær samling i innstikksbok 1949-95 (DM 5000+ priset for lenge siden) 500 

1701 BRD o Tykk visirperm med mange hundre forskjellige 1949-2017 300 

1702 BRD o restesamling i KA-BE album uten lommer 1948-88 + mindre egenmontert 
samling. Mange merker uten de beste. Noen brev 200 

1703 BRD Brukt og ubrukt samling 50-60-tallet i Lindner Falzlos perm. Dels 
dobbeltsamlet xx og o. 240 

1704 BRD o 1956-82, 650 forskjellige + Schaubek ubrukte fortrykksark til 1987. Utrop 
600 på en annen auksjon (€ 428) 50 

1705 BRD xx Samling i LT klemperm 1970-91. Ganske fyldig. Medfølger egen perm 
med noen Kleinbogen der noen er stemplet 200 

1706 BRD o nær komplett samling i 2 LT album med lommer og kassetter 1975-2003.  500 



1707 BRD xx/o samling i Schaubek album 1981-2000. Mest xx fra 1990. Rimelig fyldig 
etter arkene 300 

1708 BRD 1994-2004+ egenmontert inkl mange med hjørnemarginaler. Oppgitt "nær 
komplett". Første og siste  side avbildet 300 

1709 BRD Mengder av forskjellige moderne merker fra slutten av 90-tallet og nyere. 
Ser rundstemplet ut hele veien 40 

1710 LOKALUTGAVER 1945 3 ark med EIBAU, WURZEN og LANGENCHURSDORF. 
Ingen garanti 200 

1711 LOKALUTGAVER 1945 - GLAUCHAU 4 brev med diverse merker 240 

1712 ALLIERT OKKUPASJON-GENERELL UTGAVE xx/o ex Mi 911-37, talltype. Det 
fins mengder av nyanser og varianter på disse å lete etter 50 

1713 ALLIERT OKKUPASJON-GENERELL UTGAVE xx/o ex Mi 943-70, mengder av 
merker. Her fins masse nyanser! 100 

1714 ALLIERT OKKUPASJON xx Mi Bl 12A-B (€ 120) 100 

1715 SOVJETISK ZONE Noen merker i Lindner album inkl noen lokalutgaver Cottbus 500 

1716 SOVJETISK ZONE o/x diverse utgaver og 2 hengslede miniark 240 

1717 SOVJETISK ZONE x/o Mi 166-81, Bezirk-stempler, noen med garantistempel 
Halle, selges as-is 100 

1718 SOVJETISK ZONE-BEZIRK xx ex Mi 166-81, 12 merker med Bezirk-stempel "3 
BERLIN 25". Ingen garanti 100 

1719 SOVJETISK ZONE-BEZIRK xx 9 merker med stempel "41 ÖLSNITZ i V". Ingen 
garanti 50 

1720 SOVJETISK ZONE o/xx ex Mi 182-229 stor dublettlot inkl litt postfriskt. Her er det 
mange farger/trykninger. Mye å jobbe med hvis man vil det 100 

1721 SOVJETISK ZONE o Mi 182-97, 1948 overtrykk inkl begge farger av 60pf (€ 200) 200 

1722 SOVJETISK ZONE xx Mi Bl 6, 1949 Goethe (€ 220) 200 

1723 SOVJETISK ZONE/DDR o/x/xx kjempesamling, vesentlig stemplet i 3 Davo 
album. Ser ut til å være mye ekte postgått. De siste merkene satt på plansje, bind 
3 kun luftpost, miniark og Kleinbogen. Litt zoner i starten. Medfølger et par 
klubbemblemer 950 

1724 DDR Mest stemplet i egenmontert utplukket samling med ark til 1966, 16 siders 
bok med en del merker og plansje der Mi Bl 15 er xx 200 

1725 DDR o samling i LT klemperm til 1968 uten de store gledene + dubletter i annen 
klemperm 1978-90. ser stort sett  postalt brukt ut 200 

1726 DDR/SOVJETISK ZONE Eldre og nyere, mest xx 70-80-tallet i serier 200 

1727 DDR o 1959-73 oppgitt komplett stemplet i klemperm. Noen brev 500 

1728 DDR xx samling i 2 bulende klempermer 1967-90. Meget fyldig etter arkene 500 

1729 DDR xx 1965-68, 250 forskjellige i komplette serier (1 serie KUN sperreverdi) + 4 
miniark. 1 serie fra 1973. (Katalogverdi på 90-tallet til DM 446) 100 

1730 DDR o serier og blokk 1949-50. Debria-blokka med blått nummer på forsiden, 
antagelig ankomstnummer fra rekbrev (€ 326) 150 

1731 DDR xx Mi Bl 7. 1950 DEBRIA (€ 160) 100 

1732 DDR o Mi 261-70, 1950 Intelektuelle (€ 150) 100 

1733 DDR o serier 1950-51, de to øverste på bildet er CTO (€ 115) 100 

1734 DDR o Mi 286-88, 1951 Tysk-kinesisk vennskap (€ 150) 100 

1735 DDR o 1951-52 diverse serier (€ 135) 100 

1736 DDR o/xx Mi 328-41, nytt vannmerke. Mi 339 med lakktrykk er xx, 25 og 50pf er 
CTO  500 



1737 DDR o/xx diverse serier 1953-56. Blanding CTO og postalt brukt, miniarket er xx 100 

1738 DDR o Mi Bl 8-9 Y I, alle 4 Marx-blokkene, tagget og utagget. En med 
særstempel, blokk 8 B med 2mm rift oppe til venstre ikke medregnet (€ 590) 600 

1739 DDR o Mi 455, 159-60A og Bl 10-12, alle fra 1954-55 100 

1740 DDR o Mi 185-Bl 13, 1955 Engels (€ 196) 160 

1741 AMERIKANSK/BRITISK ZONE x/xx Mi 52 I - 84 I talltype med båndovertrykk. 
Hengslet står opp-ned.  Noen med stempler bak. Medfølger Mi 36 I - 51 I hengslet 300 

1742 AMERIKANSK/BRITISK ZONE x/xx Mi 52 II- 84 II samme med nettovertrykk. 
Medfølger Mi 36 II-51 II hengslet 600 

1743 ZONER Flott Ka-Be album med en del merker + annen samling i ringperm. Best 
på Sovjetiske zoner. Noen brev 400 

1744 FRANSKE ZONER o/xx 2 poser med dubletter, xx i den ene. Disse merkene kan 
types og sorteres etter papirtyper 50 

1745 BERLIN o samling i Schaubek klemperm. De bedre mangler stort sett, men 
omtrent komplett 1956-90. Stor katalogverdi 400 

1746 BERLIN o samling til 1990. Ikke noe dyrt de første årene, men fyldig på slutten 200 

1747 BERLIN o serier 1950-tallet (oppgitt AFA 6800) 500 

1748 BERLIN x Mi 1-20, svart overtrykk (€ 130) 100 

1749 BERLIN xx Mi 17-20 og 33-34, 1948-49 overtrykk mark-verdiene med 
garantistempel Schlegel (€ 1105) 1000 

1750 BERLIN o Mi 21-34, rødt overtrykk. Ingen garantistempler (€ 900) 800 

1751 BERLIN o Mi 35-41, 1949 UPU (€ 320) 300 

1752 BERLIN o Mi 35-41, 1949 UPU. 2Mark er ikke medregnet (€ 240) 200 

1753 BERLIN o Mi 35-41, 1949 UPU. 60pf defekt og ikke medregnet 200 

1754 BERLIN xx Mi 61-63, 1949 Goethe signert Schlegel (€ 320) 300 

1755 BERLIN xx Mi 68-70, Valutarammede (€ 350) 340 

1756 BERLIN o Mi 91-100. berømte personer og xx Mi 140-54, bybilder (€ 100) 70 

1757 BERLIN xx AFA 455-877 nær komplett i innstikksbok 1974-90. Solgt hos Skanfil 
for 1200 en gang i tiden 200 

1758 BERLIN o samling egenmontert 1981-90 inkl eget oppsett med heftemerker. 
Også mengder av dubletter på bygninger 1949 på plansjer 200 

1759 TYSKE OKKUPERTE OMRÅDER 2 flotte Lindner album med noe glisne 
samlinger + en annen i ringperm. Mest merker på Böhmen & Mähren og 
Generalgouvernment 500 

1760 BÖHMEN & MÄHREN Vesentlig ubrukt samling inkl noen brev 300 

1761 BÖHMEN & MÄHREN xx Diverse merker i sammentrykk med hvitt felt. Medfølger 
2 Tsjekkoslovakia og 4 merker med overtrykk fra mai 1945 100 

1762 DANZIG Masse merker og 4 miniark i 16 siders bok. Vannmerker ikke sjekket. 
Spennende! 500 

1763 DANZIG Vesentlig ubrukte merker på innstikksark.  200 

1764 DANZIG Restesamling/dubletter i 64 siders bok inkl 2 miniark og noen stempler 240 

1765 DANZIG x/o dubletter i poser. Usjekket 50 

1766 DANZIG o Mi 42-46 Ii, bunntrykk med spissen nedover (€ 1000 for o, € 220 for 
CTO) 400 

1767 MEMEL x AFA 9-13, 5 høyverdier fra første serie (AFA 1200) 180 

1768 OBERSCHLESIEN x samling på plansje (AFA 3700) 240 

1769 OBERSCHLESIEN o samling på plansje (AFA 1450) 150 



1770 OBERSCHLESIEN x Mi 11, 10/20pf med omvendt og dobbelt omvendt overtrykk, 
begge med stempler bak 50 

1771 OBERSCHLESIEN-OPPELN x Mi 2 2 1/2pf med garantistempel Haertel. Merker 
med denne signaturen må iflg. katalogen få ny attest eller garantistempel. Selges 
as-is (€ 2200) 100 

1772 FRANSK LEGION 1941-42 xx Mi Bl 1. En signatur bak (€ 800) 800 

1773 SAARGEBIET/SAARLAND 16 siders bok med mange merker 300 

1774 SAARGEBIET x Mi 53A-69A + 55B med rustflekk 50 

1775 SAARGEBIET x Mi 70A-83A + 70B, 1921 overtrykk  50 

1776 SAARGEBIET x 1926-27, 6 Volkshilfe + 2 andre  50 

1777 SAARGEBIET xx Mi 128-33, 1928 Volkshilfe uten toppverdi (€ 200) 200 

1778 SAARGEBIET x Mi 144-50, 1931 Volkshilfe (€ 200) 150 

1779 SAARGEBIET o Mi 151-57, 1931 Volkshilfe. Små hjørnestempler uten synlig 
sted/dato. Merkene med mulig garanti stempel "S" bak (€ 800) 800 

1780 SAARGEBIET o Mi 161-67, 1932 Volkshilfe (€ 800) 800 

1781 SAARGEBIET x Mi 168-70, 1933 Neunkirchen (€ 110) 100 

1782 SAARGEBIET xx Mi 179-94, 1935 Volksabstimmung (€ 160) 150 

1783 SAARGEBIET xx Mi 199-205, 1934 Volkshilfe overtrykk (€ 170) 150 

1784 SAARLAND xx samling i LT album med lommer. Mangler overtrykk, miniark og 
Heuss-seriene, ellers ser alt komplett ut 500 

1785 SAARLAND xx Mi Bl 1, 1948 Hochwasser (€ 1000) 1000 

1786 SAARLAND xx Mi Bl 2, 1948 Hochwasser (€ 600) 600 

1787 SAARLAND o Mi 291, 1950 Tag der Briefmarke (€ 140) + et defekt Mi 297 140 

1788 SAARLAND o Mi 297-98 UPU (€ 320) + Mi 299-303 med hengslet toppverdi og 
309-13 hengslet 300 

1789 SAARLAND xx Mi 342 postfrisk og o 351-53 stemplet i Kleinbogen med 10 
merker. 342 har vært brettet (€ 330) 300 

1790 SAARLAND xx Mi 380-99 og 409-28, de 2 seriene med Heuss (€ 85) 100 

1791 SAARLAND xx Mi Tjeneste 33-44 (€ 150) 150 

1792 BÖHMEN & MÄHREN o stemplet samling på plansjer. Vi garanterer ikke 
stemplene 500 

1793 GENERALGOUVERNEMENT o samling serier på plansjer. Vi garanterer ikke 
stemplene 300 

1794 THERESIENSTADT xx Mi 1, postfriskt merke med signatur bak. Ingen garanti, 
selges as-is (€ 500) 500 

1795 TYSK OKKUPASJON ESTLAND xx Mi 4U-5U, 1941 15 og 20k i utaggede par 50 

1796 TYSK OKKUPASJON LUXEMBOURG o komplett etter hovednummer (€ 79) 100 

1797 TYSK OKKUPASJON OSTLAND/UKRAINA o 2 komplette serier 50 

1798 TYSK OKKUPASJON ZARA x diverse merker på plansje. Disse kan types!! 200 

1799 TYSKE KOLONIER x/o diverse merker på plansje, ingen Mark-verdier 200 

1800 TYSK OSTAFRIKA Få merker brukt og ubrukt på gamle ark 100 

1801 TYSK POST KINA Diverse på 4 albumark inkl et par forløpere og et kort sendt fra 
Norge til Shanghai 1905 200 

1802 TYSK POST LEVANTEN Samling på 6 albumark 300 

1803 TYSK POST LEVANTEN Restesamling egenmontert 300 

1804 TYSKLAND-KATALOGER Michel Deutschland-Spezial 2 bind 2023. Ny pris € 
196. Som nye, GI BUD! 10 



1805 TYSKLAND-KATALOGER Michel Briefe Deutschland 2 bind 2020/2021. Ny pris 
€ 160. Som nye, GI BUD 10 

1806 UNGARN o samling i Schaubek fortrykk 1946-68. Meget tett med gode miniark 1000 

1807 UNGARN Stort sett brukt samling i 3 Schaubek bind (noen miniark xx). Bind 1-2 
omfatter 1950-75, bind 3 1985-97. Velfylte album med ordreavstemplede merker. 
De beste seriene og miniarkene mangler 800 

1808 UNGARN o/xx/x Diverse miniark, serier og Kleinbogen 50-60-tallet. Bl 20-22 er 
xx.  300 

1809 ØSTERRIKE samling og innstikksbok med masse gammelt. Samler du dette etter 
papirtyper og tagginger, er dette lotten for deg! 1000 

1810 ØSTERRIKE xx/x fyldig samling i 2 Safe dual bind 1945-89. Mange av de bedre 
seriene på 50-tallet ser ut til å være hengslet. Folkedrakter er ikke sjekket for 
typer.  400 

1811 ØSTERRIKE Mengder av dubletter i 2 bøker, nesten alt etter krigen. Muligens 
noen bedre 50-tallet her og der inkl 10sch folkedrakter. Mest brukt 300 

1812 ØSTERRIKE o mengder av dubletter 1850-1906. Her er muligheter for den som 
samler dette etter papirtyper, tagginger og lignende! 200 

1813 ØSTERRIKE 64 siders dublettbok, alt før krigen. Sikkert muligheter for 
spesialsamleren 200 

1814 ØSTERRIKE xx diverse merker i 16 siders bok, mest 60-70-tallet. Verdier til 
50sch 200 

1815 ØSTERRIKE o Mi 7Y-3Y, 1850 3 verdier. 2Kr ubrukt med lim, vi antar at det er 
nytrykk (€ 124 for de brukte) 100 

1816 ØSTERRIKE xx Mi 512-17, 1930 president Miklas (€ 180) 150 

1817 ØSTERRIKE xx/o plansje 1953-55 inkl luftpost fugler. Et par merker i 1955 er 
stemplet 300 

1818 ØSTERRIKE xx Mi 1519-1989, 1977-89 nesten komplett + noe 1991 og 1993 (€ 
438) 100 

1819 ØSTERRIKE o samling 1967 til ca 1986 på 2 tette plansjesider i overveiende god 
kvalitet. Utrop 275 på en annen auksjon 150 

1820 ØSTERRIKE xx nær komplett på Schaubek fortrykk 1992-2004 i klemperm. 
Mangler et merke og 3 miniark iflg beskrivelse (€ 800) 800 

1821 ØSTERRIKE-FELTPOST Brukt og ubrukt egenmontert samling på ark 300 

1822 ØSTERRIKE-KATALOG Michel Österreich-Spezial 2012. Omtrent som ny 50 

1823 USA xx Samling 1989-93 i Safe Dual album 200 

1824 USA xx postfriske eldre på 3 plansjer + et medaljebrev 100 

1825 USA o 32 + 16 siders bøker med eldre og nyere merker 100 

1826 USA-NORVEGIANA Brev stemplet "NORWAY, MAINE MAR 29 1949". Diverse 
stempler foran og bak 50 

1827 USA-PRECANCELS 13 plansjesider med bureau precancels på rullmerker 200 

1828 USA-PRECANCELS Plansjer med daterte merker, de fleste fra "MW" 
(Montgomery Ward). Dette er sjeldent tilbudt utenfor USA 200 

1829 USA-PRECANCELS CA/NY16 siders bok. Mange merker, dublisert inkl noen 4-
blokker 100 

1830 USA-PRECANCELS MA Masse merker i 16 siders bok, dublisert 200 

1831 USA-POSTKORT/KORTMAPPER Ikke helt nye, ser bra ut 50 

1832 USA-MYNTER 1 sølvdollar 1922, 2x Eisenhover 1972, 1/2 $ 1964 Kennedy sølv 
+ 1967 og 1982 og 4 andre 10 og 25c. Verdi ca 450. GI BUD! 10 

1833 CANAL ZONE xx Dobbel plansje med noen ganske få brukte 50 



1834 MARSHALL ISLANDS, MICRONESIA, PALAU xx serier, sammentrykk og 
miniark på 6 plansjesider. Flotte motiver 200 

1835 ARGENTINA 62 Numerert bok fra frimerkeutstilling, alt montert med hengsler 100 

1836 BRASIL xx/x/o 2000 forskjellige, 35 miniark og 2 hefter i 64 siders bok. 
Katalogverdi 1970-95 alene € 1400. Tidligere utrop 6000 (€ 4560) 1000 

1837 BRASIL x/o 1931-71, 800 forskjellige + 9 miniark, rundt 90% brukt og mange 
gode 30-tallet. Tidligere utrop 1200 300 

1838 BRASIL o Stor samling i hjemmelaget album til 1973. Ser bra ut, men ikke 
nærmere sjekket, noen hengslet på slutten. Mange hundre merker, opprinnelig 
utrop 1000 200 

1839 BRASIL Mest postfriske merker på plansjer til 1992, mest verdi fra 1970. Masse 
forskjellige 200 

1840 BRASIL o 1927-73 + få senere, over 900 forskjellige. Noen bedre her og der, 
sirlig satt opp etter vannmerker og papirtyper (DM 1627 en gang i tiden) 150 

1841 CHILE Samling på gamle albumark og plansjer til 1971.  500 

1842 CHILE xx postfriske merker 2001-10 i tykk innstikksbok. Ser rotete ut 200 

1843 CHILE xx 1960 Flyktning i miniark. Opplag 3000. (€ 150) 150 

1844 COLOMBIA-VERDIBREVFRANKERINGER 7 forskjellige 50 

1845 COSTA RICA o/x mindre samling på 16 albumark til 1982. Første og siste side 
avbildet. Utrop 350 på en annen auksjon 100 

1846 CUBA xx/x svær samling 1899-1993 i tykk innstikksbok. Løselig anslått 
2500-3000 forskjellige + mengder av miniark. Gammelt utrop 5500 2500 

1847 CUBA Mest brukte merker i 3 innstikksbøker. Ser ikke ut til å være de store 
sjeldenhetene, men masse merker! 240 

1848 CUBA Mest brukt samling på plansjer/albumark til 1950-tallet. En del tidlige 
merker, utrop halvert fra forrige auksjon 150 

1849 CUBA o 16 siders bok med diverse merker og et par artige brev 100 

1850 ECUADOR Masse merker på gamle albumark til 1939 500 

1851 EL SALVADOR Tett gammel samling med merker før 1920. Mange hundre 
merker, egenmontert for lenge siden. Utrop halvert fra forrige auksjon 240 

1852 EL SALVADOR Diverse eldre og nyere i 16 siders bok. Første og siste side 
avbildet 200 

1853 HAITI Diverse merker på dobbel plansje, mest gammelt 50 

1854 MEXICO Hjemmelaget album med masse merker inkl mange gode enkeltmerker 
og serier. Nesten alle gode kvaderater 1938-46 er med, hengslet etter 1945 til 
50%. Opprinnelig utrop 6000 (€ 3729) 1000 

1855 MEXICO Vesentlig brukt samling egenmontert til 60-tallet. Mange merker uten de 
bedre utgavene 200 

1856 MEXICO xx Mi A 768, 1939 Sarabia. Opplag 2100 merker. Michel sier 100% 
tillegg for xx (€ 400 for x) 400 

1857 MEXICO-TUBERKULOSEMERKER Bunke helark postfriske merker der alle i 
arket er forskjellige. Mange årganger 200 

1858 NICARAGUA 1862-1981 rundt 2200 forskjellige i 64 siders bok inkl 1950 UPU 12 
miniark xx. Nesten alt ubrukt, gammelt utrop 4000 1000 

1859 NICARAGUA Egenmontert samling i 2 bind til 1931 inkl noen fra provinser. Dels 
VELDIG spesialisert 200 

1860 NICARAGUA Gammel, egenmontert samling til ca 1911 inkl områder. Mange 
merker 100 



1861 VENEZUELA Gammelt Scott album med masse gammelt for spesialisten. Lite 
merker etter 1940. Utrop halvert fra auksjon 91 750 

1862 VENEZUELA Samling i 2 klempermer. MASSE merker, kun 50-60-tallet, ingen fra 
Departementsutgaven 500 

1863 VENEZUELA o/x svær egenmontert samling  til 60-tallet med utvilsomt meget stor 
katalogverdi 500 

1864 VENEZUELA o/x 1951-53 Departementsutgaven 22 tidligere usolgte objekter 
med halvert gammelt utrop.2320 500 

1865 VENEZUELA Rote restesamling på frynsete ark inkl få miniark 200 

1866 ETIOPIA o diverse merker på dobbel plansje 50 

1867 FILIPPINENE xx 1946-75 (noen før og etter). Komplett etter hovednummer ex et 
merke. Meget få x/o + noen japansk okkupasjon. Utrop halvert fra auksjon 91 500 

1868 FILIPPINENE 2 dublettbøker med gammelt til nytt, utrop halvert fra forrige 
auksjon 240 

1869 FILIPPINENE Restesamling i egentegnet album til 2005. Mye merker, velegnet til 
videre samling 150 

1870 HONG KONG-CHINA Spesialalbum med kassett fra overgangen til kinesisk styre. 
Første og siste side avbildet 100 

1871 HONG KONG-CHINA xx som forrige. Første og siste side avbildet 100 

1872 INDONESIA xx/x/o, 1948-80, ca 600 forskjellige med mye verdi 70-tallet. 
Hengslet til 50% (€ 540) 100 

1873 INDONESIA - MALUKU SELATAN xx samling på 8 egenmonterte ark 100 

1874 IRAN o Masse forskjellige i tykk innstikksbok fram til 90-tallet 300 

1875 IRAN o/x/xx 1935-72 rundt 650 forskjellige inkl 1942-45 høyverdier komplett. 
Hengslet etter 1945 til 50% (€ 1569) 400 

1876 ISRAEL o noen hundre forskjellige + 14 miniark i 16 siders bok. ALLE merkene 
har tab. Symbolsk utrop 100 

1877 KINA Diverse merker på plansjer og i poser. Ikke helt nytt 200 

1878 KINA/TAIWAN diverse merker i 3 16 siders bøker 200 

1879 KINA-FOLKEREP. Diverse serier 60-70-tallet. Inkl 1963 Huangshan komplett (€ 
200 alene) 500 

1880 KINA-FOLKEREP. xx Mi 3259 Grossbogen til OL Beijing 2008. Format 48x28cm. 
Bør henge på veggen, du har likevel ikke album som passer (€ 75) 50 

1881 KINA-FOLKEREP. Brukte og ubrukte merker i 2 innstikksbøker. Innslag av 
provinser og Taiwan.  240 

1882 TAIWAN Noen dubletter + dobbel plansje "specimen" 200 

1883 LIBERIA Uvanlig rotete restelot med gamle albumark og plansjer, utrop halvert 
fra forrige auksjon 240 

1884 LIBERIA Mest brukt samling i 2 16 siders bøker. Gammelt til nytt inkl noen 
miniark. Første og siste side avbildet 200 

1885 KOREA-SØR 63 postfriske miniark 60-tallet, neste alle forskjellige.  150 

1886 SAUDI-ARABIA - NEDSJD xx Mi 16, 5 piastre på 1 piastre, mørkeblå med rødt 
overtrykk. Selges as-is 100 

1887 THAILAND Diverse merker i 16 siders bok, antagelig mest xx 100 

1888 THAILAND xx moderne merker og miniark på 6 plansjesider 100 

1889 THAILAND xx moderne serier i 16 siders bok. Noe billig POLEN følger med 100 

1890 FN-NEW YORK Spesialalbum til 1974 med postfriske merker, brev og helsaker. 
Også noen ekstra plansjer med mye merker 150 



1891 FN-WIEN 19 FDC 1979-98 (3 første årene komplett) (€ 70). GI BUD! 10 

  DEL 2 STARTER SØNDAG 20. OKTOBER KLOKKA 
10.00 

  

  KASSER - NORGE   

1892 ENORMT POSEKARTOTEK fra skilling til ca 1980, 5 fulle skoesker med 
poser, har ligget urørt i mangfoldige år. Vekt 4,7 kilo 5000 

1893 POSTFRISKT! 74 objekter fra Skanfils online-auksjon med gammelt og nytt 
inkl helark, arkrester, noen årssett og serier. Observert MANGE OL 1951. 
Skanfils utropspris 15280 kroner. I tillegg noe som var uten objektnummer. 
Zoom inn for å se objektnummer, så kan du finne salgspris på Skanfils 
nettsider! Vekt 7,1 kilo 

5000 

1894 PORTO/ÅRSSETT xx 22 ulike årssett 1974-2015, en del hefter og løse 
merker, mange i 4-blokker. Samlet pålydende oppgitt ca 11700 kroner. Vekt 
2 kilo 3000 

1895 PORTO Kasse med diverse arkrester, årssett, hefter ++. Vi har ikke 
summert, men setter et fornuftig utrop. Ex Kaarvang, vekt 9,2 kilo 2000 

1896 STEMPLET! 21 objekter fra Skanfils auksjoner + noe som det ikke var lapp på. 
Spesielt mye Nordkapp. Skanfils utrop 5025 kroner, vekt 1,8 kilo 1500 

1897 Samling i Safe album  (defekt perm) til 1984, ryddige dublettbøker med mye 
blåmerker + mengder av dublettposer. Fra bo, vi starter forsiktig, vekt 8,5 kilo 1000 

1898 Smålotter, posearkiv etc. Sopt sammen fra dødsbo og ikke nøye sjekket. Ex 
Kaarvang, vekt 5,4 kilo 1000 

1899 Stabel med årssett 80-90-tallet + noen nyere og ukomplett 1970, diverse 
samlinger fra Posten og 2 innstikksbøker med masse merker, dels stemplet 
"LILLESAND". Vekt 12,1 kilo 1000 

1900 To kasser med diverse Norge fra dødsbo. En samling i album, flere dublettbøker, 
løse merker, klipp, plansjer, poser samt brev og FDC'er. Vekt 34,5 kilo 900 

1901 Rotekasse med mye forskjellig. Sikkert noe bra innimellom. Vekt 11,2 kilo 500 

1902 Restesamlinger og dublettbøker fra dødsbo. Noen skilling, 1 årbok og en haug 
filatelistiske brev frankert med nye og eldre merker. Vekt 17,3 kilo 500 

1903 Plastkasse full av dublettbøker. En del av de nyeste med blanding postfriskt og 
brukt stemplet "LILLESAND". Tusenvis av merker 500 

1904 TUSENVIS av merker. Mye løse, vekt 6,8 kilo 500 

1905 16 dublettbøker stemplede merker, gammelt til nytt, veldig varierende antall, men 
en del eldre ser ok ut. Vekt 16,8 kilo 500 

1906 Flyttekasse med tusenvis av merker i pose og lite posearkiv + noe annet. Se 
bilder, vekt 16,6 kilo 500 

1907 Stor plastkasse med diverse. Litt utlandet følger med. Noen eldre FDC i perm, 
vekt 15,8 kilo 500 

1908 Kjempe dublettarkiv i 8 tykke bøker 1909 og nyere. Tusenvis av merker, vekt 17,9 
kilo 500 

1909 Dubletter i 9 innstikksbøker, lite før Nk 73. I tillegg ukomplett LOOCs OL-samling, 
eske med masse merker i poser og 2,6 kg klipp i bærepose. Vekt 19,3 kilo 500 

1910 Kasse med glissen norgessamling i LT album, 3 permer "NORGE" fra Davo 
(arkene 2004-20 ligger i posene de kom i), + noen samlesett. Vekt 10 kilo 400 

1911 2 kasser fra dødsbo inkl masse klipp i poser og åpnede pakninger. Ikke helt nytt 
og heller ikke gammelt, stort sett. Vekt 26 kilo 200 



1912 Banankasse fra dødsbo med mengder av FDC, mest 70-90-tallet, dels i permer, 
en del rot inkl få eldre ting. Vekt 13 kilo 300 

1913 Stor flyttekasse med diverse overflødig materiale inkl noen myntbrev i perm og 
billig norgessamling. Vekt 18,3 kilo 200 

1914 TUSENVIS av dubletter i 2 flyttekasser. Vasket og uvasket i bokser og poser. 
Noen brev og kort, vekt 18,8 kilo 200 

1915 Posekartotek usjekket + et par souveniralbum fra Posten. Vekt 2,5 kilo 200 

1916 OL LILLEHAMMER 1994 Kasse med LOOCs OL-samling i 2 bind, 
spesialkonvolutter, maxikort etc. Også noen billetter fra ulike arrangementer og 
ark/arkrester av OL-frimerkene. Vekt 8,9 kilo 300 

1917 KLIPP Forseglet kilopakning fra 40-tallet. Selges as-is!! 2000 

1918 KLIPP 6 åpnede kilovarer fra mange tiår tilbake, 5 fra Posten og 1 fra Tubfrim. 
Usjekket av oss, vekt 5,8 kilo 300 

1919 KLIPP Postens klipp fra slutten av 40-tallet. Bruttovekt 250 gram med eske. Fra 
bo, oppgitt nesten bare stempler fra mindre steder. 200 

1920 KLIPP Kasse med masse merker, ikke noe gammelt. Medfølger årssett 2014 med 
ordreavstemplede merker (hjørne). Vekt 2,8 kilo 50 

1921 KLIPP + Diverse i eske. Ikke helt nytt, vekt 1,5 kilo 50 

1922 REALISASJON objekter kjøpt og noen usolgte fra de siste auksjonene. Tidligere 
utrop over 1000 kroner inkl et par bøker og masse bunter, Vekt 2,6 kilo 10 

1923 Noen samlinger fra LOOC, Posten og Samlerhuset, vekt 10,5 kilo 300 

1924 STEMPLER VESTFOLD Skoeske med arkiv sortert på poststed. Brev, kort og 
klipp. Vekt 1,8 kilo 200 

1925 POSTKORT 2 klassiske album med diverse, mye julekort, ser ut til å være lite 
stedskort. Baksider/stempler ikke sjekket 500 

1926 POSTKORT Mange hundre kort, eldre og nyere i 4 mindre esker. Alle motiver, 
vekt 12,9 kilo 400 

1927 POSTKORT 700 kort, 380 store og 320 små. Diverse kategorier, vekt 2,8 kilo 300 

1928 POSTKORT Noen hundre kort inkl noen utenlandske. Alle motiver, vekt 3,9 kilo 300 

1929 POSTKORT Stort sett nyere inkl noen reklamekort fra Posten og andre. Vekt 1,2 
kilo 100 

1930 POSTKORT Noen hundre kort inkl noen utenlandske. Noen lyspunkter, vekt 2,1 
kilo 100 

1931 POSTKORT-ROGALAND 1000 ubrukte storformat kort, 10 forskjellige. Koster 
sikkert 10 kroner pr stk i butikken/kiosken! Vekt 4,8 kilo 100 

1932 MEST POSTKORT Diverse mest postkort (humor) + analyselanpe, lyslupe og 
noe annet 100 

1933 JULEKORT/HUMORKORT Eske, flere gøyale, vekt 0,9 kilo 50 

1934 HELSAKER Skoeske med eldre og nyere inkl tjenestebrevkort. Vekt 1,7 kilo 300 

1935 BREV/POSTKORT Eldre og nyere i full banankasse. Absolutt muligheter. Her er 
alt bare sopt nedi. Vekt 12,4 kilo 500 

1936 BREV/ETC Skoeske med drøyt 500 enheter i en salig blanding av gammelt og 
nytt inkl en del følgebrev. Blandet kvalitet, vekt 2,5 kilo 500 

1937 BREV/ETC Skoeske med over 500 enheter, miks av alt mulig, eldre og nyere, 
variabel kvalitet, vekt 2,3 kilo 500 

1938 BREV Skoeske med noen hundre brev, mest 1910-40 inkl reisende, pene 
logokonvolutter, TMS +. Blandet kvalitet, vekt 1,9 kilo 200 

1939 BREV Skoeske med noen hundre brev, mest 1910-40 inkl reisende, pene 
logokonvolutter, TMS +. Blandet kvalitet, eske str. 46,5 vekt 2,6 kilo 240 



1940 BREV Skoeske str. 35 med mest eldre brev inkl noen følgebrev, TMS, artige 
logokonvolutter, reisende etc. Blandet kvalitet, vekt 2 kilo 200 

1941 BREV Skoeske str. 39 med mest eldre brev, TMS, artige logokonvolutter, 
reisende etc. Blandet kvalitet, vekt 2,4 kilo 200 

1942 BREV + Eske med mest eldre inkl artigheter. Bunke nyere adressekort, en del 
visittkortformat +. Blandet kvalitet, vekt 2,8 kilo 200 

1943 BREV + Banankasse med hundrevis av brev, mye 1980-tallet. Maskinstempler er 
ikke fjernet. Medfølger noen kort, sistedags-stempler og sensur. Vekt 10,6 kilo 50 

1944 BREV Kasse, stort sett nyere brev, hovedsakelig rundstemplet. Noen 
sistedagsstempler Vekt 6,8 kilo 50 

1945 HELSAKER Skoeske størrelse 44 stappfull av mange, mange hundre, alle 
ubrukte. God variasjon inkl alle typer og noen bypost. Naturlig nok en del 
dublisert, mest ok kvalitet. Vekt 5,2 kilo 1000 

1946 BREV/HELSAKER Eske, noen med stolpemerker, vekt 0,8 kilo 50 

1947 MEST HELSAKER Diverse i eske. Også noen protestkort. Vekt 5,1 kilo 50 

1948 FDC/SPESIALSTEMPLER Kasse med masse løse brev, årssett 1995-96 og pent 
LT grønt album som er tomt. Vignetter ikke sjekket, kan være veldig bra. 800 

1949 FDC Ca 650 ulike 1955-2023. Medfølger noen pinsbrev. Stort sett god kvalitet (Sk 
26000). Vignetter sjekket, kun noen få mellomgode vekt 5,3 kilo 700 

1950 FDC + Flyttekasse med 16 permer med masse brev og en del løst. Ser ut til å 
være lite før 1970. Ellers usjekket for vignetter, vekt 22,5 kilo 500 

1951 FDC + Banankasse med hundrevis av løse, mest FDC. Ser ut til å være masse 
med 4-blokker. Vignetter ikke sjekket, vekt 7,2 kilo 500 

1952 FDC og litt annet Kasse med mengder av FDC ++. Ex Kaarvang, vekt 6,1 kilo 500 

1953 FDC Kartotekboks i tre full av FDC. Ikke sjekket, SKAL selges. Vekt 4,8 kilo 100 

1954 FDC  Minst 400 stk 1960/90-tallet. Hovedvekt sent 80 og tidlig 90-tallet. Dublisert, 
en del med 4-blokker og mange med miniark. Bra kvalitet, vekt 3,1 kilo 240 

1955 FDC/SPESIALSTEMPLER Samling 50-tallet -1996 i ringperm + 3 bulende røde 
LT album med kassetter. Alternative vignetter forekommer i den første permen, 
også innslag av lokale stempler. Vekt 9,7 kilo 500 

1956 FDC Ca 350 stk 1960-2015, derav rundt 85 adresserte til ca 1980 i litt variabel 
kvalitet, deretter uadressert og mulig komplett 2010-15. Vekt 2,5 kilo 400 

1957 FDC Samling i 4 ringpermer ca 1970-2018. Vignetter ikke sjekket, vekt 8,4 kilo 300 

1958 FDC + Plastkiste med 3 permer og masse løst inkl  mange særstempler og noen 
maxikort. Vekt 6,7 kilo 200 

1959 FDC Skoeske med FDC 1973-2016. Vekt 3,7 kilo 200 

1960 FDC Eske diverse 1981-2006. Vekt 2,6 kilo Objekt nr x-y virker like i innhold 150 

1961 FDC Eske diverse 1981-2006. Vekt 2,2 kilo 150 

1962 FDC Eske diverse 1981-2006. Vekt 2,5 kilo 150 

1963 FDC Eske diverse 1981-2006. Vekt 2,5 kilo 150 

1964 FDC/SPESIALSTEMPLER Diverse i eske. Vignetter ikke sjekket. Vekt 1,2 kilo 200 

1965 SIGNATURBREV Ca 139 stk fra Skanfil-abonnement. Lå i konvoluttene de var 
sendt i. Må ha kostet tusenvis av kroner. Vekt 2,4 kilo 400 

1966 MYNT/SEDDELBREV + 39 forskjellige fra Skanfil-abonnement. Lå i konvoluttene 
de var sendt i. Må ha kostet flesk!. Vekt 1,7 kilo 200 

1967 SOUVENIRSAMLINGER FRA POSTEN/SAMLERHUSET Kasse diverse inkl 
perrm med 16 forskjellige mynt- og medaljebrev fra Samlerhuset (nr 5-21). Vekt 
11,5 kilo 300 



1968 ÅRSSETT 34 årssett 1981-2007, 1-2 av hvert. Kostpris 7663 kroner da de var 
nye. Vekt 3,2 kilo 1900 

1969 ÅRBØKER 1989-2009 minus 1995. Kostpris 7035 kroner da de var nye. Vekt 
15,6 kilo 1700 

1970 MODERNE FILATELI-PRODUKTER Kasse, mest produkter fra Skanfil. Vi har 
plukket dette ut fra konvoluttene de var sendt i. Må ha kostet tusenvis av kroner, 
vekt 3,8 kilo 500 

1971 FILATELISTISK LITTERATUR Kasse håndbøker + Nk 2006. Ser helt nye ut, vekt 
14,2 kilo 100 

1972 LITTERATUR: 10 håndbøker Central bind 2, 5, 6 og 7, Knudsen bind 1-3, 7-8 og 
10. Vekt 6,4 kilo 500 

1973 LITTERATUR Håndbok norske frimerker I og II + Norsk Filatelistika 2 stk. Alle 
pene med nytrykkene 200 

1974 LITTERATUR Diverse filateli-litteratur inkl 19 filatelistiske årbøker 2001-21, de 
fleste med minneark. Vekt 8,5 kilo 200 

1975 LITTERATUR POSTKORT Banankasse med dublisert postkortlitteratur, 
utenlandsk og norsk + eske med ca 80 lysbilder av norske konge/patriotkort. Vekt 
17,8 kilo 100 

  NORGE - ENKELTMERKER, SERIER OG BREV ETTER KATALOGNUMMER   

1976 Diverse klassisk og riktig pene stempler 300 

1977 Diverse skilling på 2 plansjer 100 

1978 Diverse skilling på plansje 150 

1979 Lot skilling, 22 merker, noen kvalitetsanmerkninger. Nk 1 uten marg oppe ikke 
medregnet i verdien (Hk 6855) 340 

1980 Lot skilling, 17 merker. Nk 1 uten marg nede ikke medregnet i verdien (Hk 5230) 300 

1981 Diverse klassisk 100 

1982 Diverse skilling med større og mindre feil. Over 100 merker 100 

1983 Varianter på klassiske posthorn  50 

1984 Diverse klassisk til hyggelig utrop. GI BUD! 10 

1985 Nk 1 o. Flott merke stemplet "159" (Kongsvinger). Liten hjørnebrett berører ikke 
merkebildet. Kjøpt på Moldenhauers auksjon for 950 en eller annen gang 500 

1986 Nk 1 o. Variant "sprukket plate". Minimale marger, men står på klipp og tar seg 
godt ut i albumet 500 

1987 Nk 1 o. Sidevendt fullstemplet "14" (Arendal). Klart og tydelig 500 

1988 Nk 1 o. 3 store marger og en meget stor 400 

1989 Nk 1 o. Jevne marger, sidevendt stempel "VAAGEN" 400 

1990 Nk 1 o. Flott omvendt "25" (Bergen) 300 

1991 Nk 1. 3 bra marger og en smal 300 

1992 Nk 1 o. 6 merker, annen sortering 100 

1993 Nk 1 o. Pene marger 200 

1994 Nk 2-5 o. Oscar i ok kvalitet 200 

1995 Nk 3 o. Vakkert stempel "160" (Kragerø). Skjevt opp til høyre 200 

1996 Nk 4-18 o. 9 merker, alle med blekk-kryss 100 

1997 Nk 4. Prakt "PORSGRUND 7-5-1860" 100 

1998 Nk 4. Rettvendt fullstemplet "SURENDAL" 100 

1999 Nk 4 o. lux "BERGEN", men svakt stempel 80 

2000 Nk 6-7 og 9-10 o. 6 mangler tagger oppe, 7 med grønnskjær i fargen 150 



2001 Nk 7 o. Stemplet "BERGEN 9-11-1867". Ekstra stempelbue 400 

2002 Nk 8 o. Fullstemplet "LAURDAL I THELEM. 31-10-1865" (Te, 6 pkt) 200 

2003 Nk 8 o. Lite klipp stemplet "BØRSEN 20-2-1866". Håndskrevet dato (ST, 7 pkt) 200 

2004 Nk 8 o. "GJESVÆR 19-3-1865" (Fi, 7 pkt) 200 

2005 Nk 8 o. Fullstemplet "LEVANGER 21-11-1865" 150 

2006 Nk 8 o. Fullstemplet "35" (Brevig) på velsentrert merke 70 

2007 Nk 8 o. Fullstemplet "LEVANGER 9-11-1865" 100 

2008 Nk 8. Lot 4 merker "PORSGRUND, BREVIG, BREMANGER og BALSTAD". De 2 
første prakt 100 

2009 Nk 11, 13 og 15 o. Pene merker (Hk 2700) 200 

2010 Nk 12 o. Sidevendt fullstemplet "CHRA 3E BYP 2-5-70" 100 

2011 Nk 13 o. Prakt "NØTTERØ 5-2-1872" (Grad 5). Noen taggemangler 100 

2012 Nk 14 o. 24 merker i normalkvalitet, noen småfeil 100 

2013 Nk 14 o. Nær lux "ARENDAL 14-8-1870" 150 

2014 Nk 17ay o. Pent 2sk med stående vannmerke (Hk 5000) 1000 

2015 Ex Nk 17c-93 o. 9 merker på plansje, alle  beskrevet, se foto 200 

2016 Nk 18 o. Plansje 18 merker. Fra dødsbo, vannmerker ikke sjekket 200 

2017 Nk 18 o. Fullstemplet "STAMSUND 24-3-1875" 100 

2018 Nk 27 o. lux "RISØHAVN 27-4-1884" 200 

2019 Nk 29a. 35øre med attest FCM 1980 500 

2020 Nk 32-37 o. Oppsett på albumark. Kronemerkene med rundstempler  300 

2021 Nk 39x 20øre brun lux "SANDER 21-12-1882" 100 

2022 Nk 44 o. Pent merke 500 

2023 Nk 48, mange merker på plansje inkl 4-blokk 100 

2024 Nk 50 o. Diverse morsomme ting 100 

2025 Nk 52 I o. 5øre på klipp håndskrevet "Y RENDALEN" 100 

2026 Diverse røde 10ører 50 

2027 Nk 53 I o 3-stripe stemplet "ELVERUM 2-8-1887" 100 

2028 Nk 53 IIa o. 4-blokk stemplet "HAMAR 6-1-87" 1000 

2029 Nk 53 IIa o. Variant: "Hvit flekk etter M". Praktstemplet "YTRE RENDALEN 17-10-
1887" 100 

2030 Nk 53 IIb o. Flott 3-stripe stemplet "TØNSET 29-II-1887" 100 

2031 Nk 53 IIb eller c i 3-stripe på brev stemplet "CHRISTIANIA 28-VIII-87" 200 

2032 Nk 53 IId o. 3-stripe stemplet "NORDBANERNES POSTEXP 5-XII-86" 100 

2033 Nk 53 IIIa o. Håndskrevet "L ELVDAL" 100 

2034 Nk 53 IVb o. 3-stripe stemplet "HORTEN 13-XII-90" 100 

2035 Nk 53 V o. 3-stripe stemplet "MOSS 3-III-92" 100 

2036 Nk 53 VI o. 4-stripe stemplet "SANDEFJORD 11-VII-93" 200 

2037 Nk 53 VI o. 4-stripe stemplet "SANDEFJORD 8-III-93". Merke nr 2 med variant 2, 
PO sammenhengende 300 

2038 Nk 53 VI o. 3-stripe stemplet "HORTEN 10-VII-92" 100 

2039 Nk 53 VII o. 3 par med typer i kombinasjon 200 

2040 Nk 77 o. Linjestemplet "BORRE". Liten rift øverst 100 

2041 Nk 77 på barkebrev stemplet "KRISTIANIA 10F 25-VII-08" 100 

2042 Nk 102a+b xx. Pene postfriske merker. (Hk 4070) 500 



2043 Nk 126-29 xx. Løve 1 komplett serie. Medfølger Nk 242 i gutterpair, meget sent 
stemplet 200 

2044 Nk 130-36 o. Polmerker + 1 stempelplansje 100 

2045 Nk 155 I og II xx. 2 pene merker som ikke er av de vanligste i denne kvaliteten 300 

2046 Nk 163 i 20-blokk på brev stemplet "MESNALI 28-IX-29" til Gan. 1 merke defekt 100 

2047 Nk 174 xx. Hensik og 1302 i postfriske 4-blokker. Med marginaler. 200 

2048 Nk 174. "1302" på pent brev stemplet "SANDNES 10 V 29". Vertikal brett 
gjennom brevet 200 

2049 Nk 175 på brev stemplet "DYVÅG 15 XI 30" (Grad 6) 100 

2050 Nk 176 vo1 xx. Forskjøvet overtrykk. Pent postfriskt merke 100 

2051 Nk 181-83 xx. Nordkapp I 150 

2052 Nk 181-83 xx og 259-60 x. Nordkapp med litt flekke bakside 100 

2053 Nk 181-83 o. Nordkapp 1 hjørnestemplet serie 150 

2054 Nk 181-83, Nordkapp I på brev til Sveits stemplet "HAMMERFEST 24 VII 36", 
ankomst "NIDAU 31.VII.36" 150 

2055 Nk 228 o. 1kr 1940 på klipp stemplet "MULA 6-2-42" (No, grad 8) 100 

2056 Nk 243. 12øre i 5 stripe på følgebrev stemplet  "TØNSBERG  6 12 44". Nydelig 200 

2057 1øre. V i 7 blokk, 3øre V og 10øre Snorre på flott brev stemplet 
"VESTFOLDBANEN 28 10 41" 200 

2058 Nk 246 fra hefte. Utagget merke i øverste kant stemplet "FAUKSTAD 25-4-44" 50 

2059 Krigsmerker, ingen garanti, derfor lavt utrop 50 

2060 Krigsmerker, ingen garanti, derfor lavt utrop 50 

2061 V-merker 4-blokker fra gammel samling, derfor antatt ok 100 

2062 Nk 260 xx. Universitetet i 6-blokk (Hk 3000) 300 

2063 Nk 272 x. Hengslet. Signert bak 300 

2064 Nk 272 o. Stemplet. Signert bak. Del av Oslo stempel 1000 

2065 Nk 280. 12øre V i 18-blokk!!! på nydelig rekbrev til Danmark. Stemplet 
"BLINDERN 28 11 41". 400 

2066 Nk 293 (x). 10øre hvit V i 4-blokk. Blokken er uten lim og har noe fargeavsmitting. 
Meget uvanlig 1000 

2067 Nk 300-01 xx. Quisling i 4-blokker 90 

2068 Nk 324 og 325 på Nydelig rekommandert sensurbrev stemplet "LILLEHAMMER 
10-10-44" sendt til Sveits. Masse stempler 200 

2069 Nk 326-29 o. Klipp med Landshjelp II stemplet "STAVANGER 27-VII-44". I tillegg 
4-blokker tjeneste 49 og 58 stemplet "OSLO" 100 

2070 LONDON-OVERTRYKK Hengslet serie på albumark 1000 

2071 Nk 332 o. 10øre London i par med kph-stempel "ÅNES" (No, grad 7, nedlagt 
1950) 100 

2072 Nk 345-48 o. Diverse klipp med stedsstempler. GI BUD! 10 

2073 Nk 350-53 xx Haakon kronemerker. I tillegg noen øremerker, alle xx (Hk 1260) 160 

2074 Nk 350 o. Pose med mengder av merker. Se etter stempler/varianter på disse 50 

2075 Nk 350 o. Pose med mengder av merker. Se etter stempler/varianter på disse 50 

2076 Nk 350 o. Pose med flere hundre 1kr Haakon 50 

2077 Nk 364 o. 40øre Postjubileum, sprettede bunter for å vise innholdet 20 

2078 Nk 367 o. 55øre Postjubileum, sprettede bunter for å vise innholdet 20 

2079 Nk 369 o. 80øre Postjubileum, sprettede bunter for å vise innholdet 20 



2080 Nk 370 o. Dass stemplet "LOVUND", "BOGØY" og "SKJELSVIKSJØEN" 1947 100 

2081 Nk 481-82 o. Vitenskap fullstemplet "KRISTIANSAND S" og "FINNSNES" 100 

2082 Postfrisk plansje ca 1960. I tillegg en stempelplansje 70 

2083 Nk 511 o. Flott stempel "MERDØY 17 XI 62" 150 

2084 Nk 579-80 o. Sverdrup lux stemplet "MOSS" og "MOLDE" 70 

2085 Nk 1316y-17y o. Jul 1997 i 4-blokk, alle merker stemplet "KONGSHAVN 25-4-98" 100 

2086 HEFTEPAR Haug i pose. Diverse stempler. GI BUD! 10 

2087 TJENESTE 1 og 6 o. Meget flotte stempler på disse merkene 100 

2088 TJENESTE 4 og 8 o. 2 plansjer med masse merker i nyanser 50 

2089 PORTOMERKER Forsiktig utrop 50 

2090 PORTOMERKER Forsiktig utrop 50 

2091 PORTOMERKER Plansje inkl noen bedre. GI BUD! 10 

2092 RETUR (*) 1x Som ubesørget lilla uten lim. En tagg oppe og en nede kort. Uvanlig 
god sentrering. Sjeldent pent eksemplar av dette meget vanskelige merke. Kjøpt 
på annen auksjon for 5500 3000 

2093 BYPOST-DRAMMEN xx 3 merker i 4 og 6-blokker + noe annet 50 

2094 BYPOST/MERKATER/LOKALMERKER Diverse på dobbel plansje 50 

2095 LOKALHEFTER Ca 84 hefter fra Skanfil-abonnement. Tatt ut av konvoluttene de 
kom i. Må ha kostet tusenvis av kroner!! 500 

2096 JULEMERKER 95 brev/kort med merkater og julemerker. Gammelt og nytt 150 

2097 JULEMERKER 32 siders bok med 4 sider julemerker 1906-91. Flest av de eldste, 
dels i parstykker. Ser ok ut 100 

2098 JULEMERKER 30 brev/kort (et par fra Danmark). Alle med julemerker. GI BUD! 10 

2099 LYKKEBREVET Serie B nedre del på spesialkortet stemplet "OSLO 16-6-64" 50 

2100 PERFINS Diger visirperm med brev, hefter og diverse ca 1997-2010, mest rundt 
årtusenskiftet. Observert 1 stk FH 100B 900 

2101 PERFIN NK 44! IDUN på hjørnestemplet merke med småfeil  i nedre høyre 
hjørne. Kan umulig være vanlig! 500 

2102 PERFINS Gammelt auksjonsobjekt diverse på dobbel plansje 100 

2103 PERFIN B. V. (Bjølsen Valsemølle) på brev. Ikke vanlig 100 

2104 PERFIN G. G. (Grimstad Gartneri). Ikke vanlig 100 

2105 PERFINS O. M. & S. 8 merker med diverse posisjoner 170 

2106 PERFINS Mange ulike 100 

2107 PERFINS Brev med Nk 56 "Rr." og annet brev med Nk 100 "O. M. & S." på 
logokonvolutt O. Mustad & Søn 80 

2108 PERFINS Moderne inkl noen brev 50 

2109 "ÅRETS FRIMERKE" 2003-21 fra Skanfil-abonnement. Vi aner ikke hva dette har 
kostet. 200 

  NORGE - SAMLINGER OG LOTS, VESENTLIG UBRUKT   

2110 Postfriske merker i glissent  album til 1957. også noe Finland bak 2000 

2111 xx/x samling i 2 bind til ca 2000. Mye hengslet/uten lim før 1910, velfylt etter 
det uten de aller beste. Ingen returmerker 2000 

2112 Postfriske merker, mest 70-90-tallet inkl ark og arkrester og hefter, dels 
komplette. En del stemplede hefter følger med. Pålydende ca 7900 kroner 2000 

2113 Ubrukt samling i LT album til 1989. Noen eldre dels uten lim, som Nk 149. Fyldig 
etter 1945, alle merkene på foto minus 149 er xx 800 



2114 Velfylt samling 1945-2002 i LT album. Alle de bedre merkene er kontrollert og xx. 
Alle små Olav mangler 800 

2115 Diverse postfriskt inkl A-merker. Oppgitt pålydende 2948 750 

2116 xx/o/x Et LT norgesalbum med kassett til 1989. Veldig lite merker før 1909, noen 
av de bedre kontrollert. Fyldig etter krigen. 700 

2117 Samling til 1986 i 2 Safe Dual album med noen mellomgode merker (Legionen 
uten lim). Fyldig fra 1960. Perm nr 1 med dårlig låsmekanisme mellom ark og 
perm 500 

2118 Helark/arkrester i stor helarksperm + LT visirperm. Endre og nyere, noen London-
utgaven, 1949 UPU etc. Mest porto på 80-tallet + noen OL-94 500 

2119 Samling i LT album med lommer til 1990. Noen bedre merker, glissen på slutten, 
portomerkene er stemplet 500 

2120 Diverse hefter (noen med perfin), 1 prestisjehefte, 3 NORDIA-2019 ark og noen 
samlersett fra Posten.  500 

2121 Innstikksbok med diverse. Også noen prakt/lux 500 

2122 Diverse helark, arkrester og hefter. Oppgitt pålydende 1688 kroner 440 

2123 Diverse postfriske og hengslede merker i 2 16 siders bøker til 2005. En del 
pålydende på slutten 400 

2124 Postfrisk/hengslede dubletter gammelt til nytt i 2 16 siders bøker. Blandet kvalitet i 
starten, en del porto på slutten 500 

2125 Postfriske merker 40-60-tallet + plansje pene stempler 200 

2126 16 siders bok med mye 90-tallet xx. Også noen prakt/lux-stempler samme periode 200 

2127 Påbegynt samling fra Norsk Verdi med merker fra 1937-98.  100 

2128 Portolot, oppgitt pålydende 480 100 

  NORGE - SAMLINGER OG LOTS, VESENTLIG BRUKT   

2129 Samling i 3 LT album med lommer og 2 kassetter til 2016. Ser ut til å være 
god kvalitet hele veien inkl 3x Nk 1, 44, og 272 med attest Aune. Veldig mye 
prakt/lux-stempler, noen ganske få merker ubrukte inkl et av returmerkene 

7000 

2130 Samling egenmontert i 3 ringpermer til 2023. Stort sett alle hovednummer 
minus et hull 2002-04 og bare med et returmerke. Pyntet med flere brev og 
minneblokker. En del på slutten er ordreavstemplet eller vasket av FDC 3000 

2131 Spesialalbum for røde merker oppsatt fylkesvis. Ca 375 merker satt i 
lommer. Stort sett stolpe, få Nk 18 og noen få antikva. Flere pene stempler, 
bør sjekkes 3000 

2132 Samling i 2 LT bind med lommer og kassetter til 1999. Selger antyder 
katalogverdi på 30000. Vi begynner forsiktig 2000 

2133 Innstikksbok med diverse merker fram til 60-tallet. (Ex Kaarvang) 2000 

2134 Samling på Schaubek fortrykk til 2000 (Ex Kaarvang) 2000 

2135 Nk 16-21 i eget oppsett inkl brev og helsak. Fra dødsbo, se foto 1500 

2136 Nk 22-31 fra samme dødsbo som forrige, se foto 1500 

2137 Nk 35-48 fra samme dødsbo som forrige, se foto 1000 

2138 Nk 49-55 fra samme dødsbo som forrige. I alt 38 ark 2000 

2139 Nk 50-121 fra samme dødsbo som forrige. I alt 30 ark 1000 

2140 Samling i 2 LT album med lommer og kassetter, ark til 2020 (2013 mangler). De 
siste årgangene med ark ikke satt inn. De beste merkene på foto 1500 



2141 Samling til 1982 i Safe album + dublettbok med brukt og ubrukt. Samlingen har 
blandet kvalitet, noe feil satt inn. Merket satt inn som Nk 272 har usynlig 
vannmerke (med på bilde) 1000 

2142 Samling i LT album med kassett 1995-2009 ++. Velfylt inkl noen postfriske. Også 
en del tjeneste og porto + 1 returmerke som er hengslet 1000 

2143 16 siders bok med masse merker med prakt/lux + noe annet. (Ex Kaarvang) 1000 

2144 Spesialsamling norske posthornmerker fra 1935 til moderne inkl trykkplater, 
papirsorter, varianter, FDC og rundt 60 helsaker. I tillegg bakerst ark som viser de 
røde merkene fra Nk 18 til 100. Bør kikkes på! 900 

2145 Samling til 1997 i 2 LT -SF med kassetter (1 ark med skade), ellers ok kvalitet på 
album med noen blyantnoteringer. Også satt inn ark for 2005 og 2011-14. Av 
merkene er det et pent nr 1, mulig stemplet "165" (Kvindherred) 500 

2146 Norgessamling til 1992. Oppgitt: "Helt plain". Noen pene stempler her og der 500 

2147 Samling 1909-70 i Safe Dual album. Rimelig velfylt uten de aller beste. Vi ser ikke 
vannmerket på det som er satt inn som 272. Legionen er hengslet 400 

2148 Dublettbok Norge. Starter med en god del skillinger i blandet kvalitet. Bør sees 300 

2149 Samling i Stender album til 1986. Blandet kvalitet, men noen bedre postfriske 
trekker opp, se bilde 300 

2150 Samling til 1967 i normalkvalitet. Legion + noen andre av de litt bedre seriene er 
hengslet. 300 

2151 3 små innstikksbøker med mye gammelt i blandet kvalitet 200 

2152 Safe Dual album 1961-79, omtrent full. Ser rundstemplet ut hele veien. Også noe 
offsak 150 

2153 Ny 16 siders innstikksbok full av merker inkl en god del ganske nytt 150 

2154 Lot stempler + noe annet bra 100 

2155 LT fortrykk 1989-2003 i grønn perm med noen merker 100 

2156 Klassisk på 2 plansjer inkl mange 25øre 20mm 200 

2157 Dubletter ex Nk 156-96 og tjeneste 1-28. Dette er to objekter fra en annen 
auksjon med utrop 1350 kroner. Vanskelig å si hvor mye som er plukket.  240 

2158 Klassisk på 3 plansjer. Vi starter forsiktig 50 

2159 REALISASJON Diverse objekter med gammelt utrop ca 800. GI BUD! 10 

2160 MINIARK Postens røde med kassett + 64 siders bok med masse miniark, de aller 
fleste stemplet 300 

  NORGE - FOR STEMPELSAMLERE   

2161 STEMPLER  90 objekter fra Skanfils online-auksjon inkl 2x Nk 1. Opprinnelig 
utropspris fra Skanfil 11381 kroner. 4000 

2162 STEMPLER Eldre og nyere på plansjer. Noen riktig pene 200 

2163 STEMPLER på 4 plansjer. Noen riktig pene 100 

2164 STEMPLER Oppgitt: "Kjøpt på annen auksjon for 750" 100 

2165 STEMPLER En haug med merker, eldre og nyere 100 

2166 STEMPLER + Diverse på 5 store plansjesider 100 

2167 STEMPLER på 1947 Postjubileum inkl mange på par 50 

2168 STEMPLER Prakt/lux på diverse merker fram til 60-tallet 50 

2169 STEMPLER Plansje inkl Nk 483-84 Flyktning 50 

2170 STEMPLER Lot med mange merker 50 

2171 STEMPLER Lot med mange merker 50 

2172 MINIATYRSTEMPLER på plansje. GI BUD! 10 



2173 STEMPLER Diverse. GI BUD! 10 

2174 STEMPLER Diverse. GI BUD! 10 

2175 STEMPLER Diverse. GI BUD! 10 

2176 STEMPLER Diverse pene inkl heftemerker. GI BUD! 10 

2177 STEMPLER Diverse pene inkl heftemerker. GI BUD! 10 

2178 STEMPLER 4 plansjer. GI BUD! 10 

2179 STEMPLER 2 plansjer. GI BUD! 10 

2180 STEMPLER 4 plansjer med tidligere utrop 300. GI BUD! 10 

2181 STEMPLER Diverse på 2kr Olav. GI BUD! 10 

2182 STEMPLER 2 plansjer inkl 1 med reisende stempler 50 

2183 STEMPLER-60-70-TALLET 3 plansjer med prakt/lux og 4 NORWEX-par 50 

2184 STEMPLER-80-TALLET 8 merker med prakt/lux-stempler 50 

2185 STEMPLER-90-2000-TALLET Prakt/lux-stempler på 5 plansjer 50 

2186 STEMPLER-MINIARK 4 nyere miniark med prakt/lux-stempler 50 

2187 STEMPLER MODERNE MERKER 5 plansjer, alle merker på klipp. Nydelige 100 

2188 STEMPLER-SMÅ OLAV LT rød visirperm med 27 ark med 360 merker inkl 
prakt/lux 200 

2189 STEMPLER-SONJA/HARALD 12 merker med prakt/lux-stempler oppsatt etter 
papirtyper 50 

2190 STEMPLER - KPH Liten lot inkl "SÆVARHAGEN" (Grad 7) 50 

2191 STEMPLER 39 merker og 7 heftepar 1995-99 inkl begge Nk 1243. Utrop 300 på 
en annen auksjon 50 

2192 STEMPEL-ØSTFOLD Brev med hjelpestempel "GREÅKER 6-2-34". Ikke helt 
tydelig, men datoen er det ingen tvil om 100 

2193 STEMPEL-AKERSHUS Pent brev stemplet "FELTPOSTKTR No 1 1-7-37" 50 

2194 STEMPEL-AKERSHUS Julekort stemplet med hjelpestempel "BORGEN 21-12-
74". NB: Ikke sett i boka til Aspaker.  240 

2195 STEMPEL-AKERSHUS Julekort stemplet "SNARTEMO 1952" til Gjerstad. 
Sidestemplet med reservestempel "NITTEDAL 24-12-60". Stempel ikke nevnt i 
boka. Hvorfor kortet er stemplet i Nittedal etter 8 år, er ikke godt å vite. Selges as-
is 200 

2196 STEMPEL-BUSKERUD Hjelpestempel "HØNEFOSS 12 VIII 08" på kort 100 

2197 STEMPEL-BUSKERUD Reservestempel "STEINBERG 17-2-66" på klipp 50 

2198 STEMPLER-TELEMARK 67 forskjellige prakt/lux på Nk 808 400 

2199 STEMPEL-TELEMARK Julekort stemplet kph "HEIBØSLETTA" (Grad 4) 50 

2200 STEMPEL-TELEMARK Nyttårskort stemplet kph "NAKKSJØ" (Grad 7) 100 

2201 STEMPEL-TELEMARK 4-ring  "231" "Vaaje"  på Kort frankert med Nk 98. Sendt 
til Kragerø 100 

2202 STEMPLER-KRISTIANSAND Prakt/lux stempler på merker og miniark fra 2023 100 

2203 STEMPEL-ROGALAND 4-ring "656" (Opstad Tvangsarbeidshus). Sidestemplet 
"NÆRBØ 21 VIII 34". Pent Brev med logo. Sendt til Arendal 100 

2204 STEMPLER-HORDALAND Ringperm med klipp og brev 100 

2205 STEMPEL-HORDALAND Kort stemplet kph "BJØRNDAL" (Grad 6) 240 

2206 STEMPEL-SOGN OG FJORDANE Reservestempel på brev stemplet 
"ÅRDALSTANGEN 2-9-1948" 240 

2207 STEMPLER-MØRE OG ROMSDAL Nk 96-97 i enheter stemplet "LANDSLEIREN 
ROMSDALEN 1928 15 VII 28" (Grad 8) 100 



2208 STEMPEL-TRØNDELAG Bruksbrev maskinstemplet "NIDAROS 28.3.31". Skal 
være siste dato for dette stempelet 100 

2209 STEMPEL-FINNMARK Pent bruksbrev stemplet "SKIPAGURRA 22-4-59" 100 

2210 MINIATYRSTEMPLER-BERGEN 11 enheter + 3 deler fra kvitteringsbok med 
ulike Bergen-stempler 200 

2211 STEMPEL-REISENDE Nk 98 og 164 på trykksak stemplet "TRONDHEIM-
KIRKENES O 20 12 35" (Type 1 - 5pkt) Sendt til USA. 100 

2212 T-STEMPLER 2 albumark. Noen som ikke er så vanlige, vil vi tro 100 

2213 T-STEMPLER Dobbel plansje med rundt 100 enheter inkl klipp 300 

  NORGE - POSTKORT   

2214 110 stedskort småformat i perm, Østfold, Oslo, Follo og Horten. Blandet kvalitet 
med en del skrift foran på mange 400 

2215 FDC-album med 70 kort Innlandet + kysten Drammen-Kirkenes. Blandet kvalitet, 
men noen ubrukte 300 

2216 Fotoalbum med rundt 200 storformat svart-hvitt kort hele landet.  240 

2217 Diverse eldre og nyere kort inkl noen reklame fra Posten. Medfølger litt litteratur 100 

2218 45 stedskort, nesten alle storformat i farger 50-80-tallet. Mest ok kvalitet 50 

2219 HUMORKORT 5 kort (Jac Edgren). Alle postgått 1956-61 50 

2220 JULEKORT lot små og store inkl en god del signerte. Brukte og ubrukte 300 

2221 MEST JULEKORT 36 kort, de fleste små. Julekortene ser mest spennende ut 200 

2222 NISSEKORT ca 80 stk 70-80-tallet, mest god kvalitet 50 

2223 JULEKORT Grei bunke inkl noen med julemerker 50 

2224 JULEKORT Stemplet i Agder 50 

2225 JULEKORT God bunke, flere med julemerker 50 

2226 JULEKORT Mye lokale stempler, flere med julemerker 50 

2227 KONGEFAMILIEN 10 kort, brukte og ubrukte 100 

2228 KUNSTNERKORT-AUKRUST 2 barn på gårdstun (Mittet N-2689). Ubrukt 200 

2229 KUNSTNERKORT-AUKRUST Nisse med eventyrbok (Oppi 602/1). Ubrukt 200 

2230 KUNSTNERKORT-AUKRUST Nisse som leser "Muntre Ting" (Oppi 594/1). 
Ubrukt 200 

2231 KUNSTNERKORT-AUKRUST Nisse fortviler over tom ølbolle (Oppi 583/4). 
Skrevet, men ikke postgått 200 

2232 KUNSTNERKORT-AUKRUST Jente og katt på gårdstun (Mittet N-2736). 
Postsendt 1948 200 

2233 KUNSTNERKORT-AUKRUST Nisse som synger julesanger (Oppi 568/2). Ubrukt 200 

2234 KUNSTNERKORT-AUKRUST Nisse som bærer julegave (Oppi 620/3). Postsendt 
1953 200 

2235 KUNSTNERKORT-AUKRUST 2 kort brukt 1949 og 1964. GI BUD! 10 

2236 KUNSTNERKORT-AUKRUST Dublettlot, mest av nyere dato. Noen dobbeltkort. 
Brukte og ubrukte og nytrykk av eldre kort 100 

2237 KUNSTNERKORT-JENNY NYSTRØM Dublisert lot nytrykk, de fleste signert 50 

2238 KUNSTNERKORT-KITTELSEN Troll (Mittet No 46), brukt 1943 100 

2239 PATRIOTKORT "EGET KONSULATVÆSEN" stemplet "TOFTE I HURUM" og 
"MOSS 4-VII-06" 50 

2240 KRISTIANIA/OSLO 45 småformat kort, brukte og ubrukte 500 

2241 VESTFOLD/KRAGERØ Bunke store og små kort. Litt blandet kvalitet, men 
mange pene 500 



2242 HORTEN fin bunke kort inkl en god del seilaskort. De fleste ubrukte, noen få 
dubletter 400 

2243 LARVIK 10 småformat + noen ubrukte store som er dublisert 200 

2244 TELEMARK 10 kort, de fleste fra Dalen. Alle ubrukt 100 

2245 FLEKKEFJORD 2 småformat, begge brukt. Medfølger 3 ubrukte store og 1 
dublett 100 

2246 FARSUND/LYNGDAL Store og små kort. Mange pene vi ikke har sett før. Få 
dubletter 500 

2247 MANDAL 4 små og noen store dublisert. Et stemplet "HOLME 11-I-08" 150 

2248 KRISTIANSAND Masse små og store kort. Noe blandet kvalitet, men flere pene.  500 

2249 SÆTERSDALEN NORGE (M & Co 148 og 148). Begge sendt fra New York til 
Grimstad 1904 100 

2250 VALLE/SETESDAL 5 kort, alle stemplet "VALLE" 200 

2251 LILLESAND/SØRLANDET Lot kort, de fleste fra Lillesandsområdet. Også noen 
bare merket "Fra Sørlandet". Noen dubletter 200 

2252 BREKKESTØ 2 kort brukt 1945-46 100 

2253 GRIMSTAD/FEVIK Bunke store og små kort, flere meget pene.  400 

2254 GRIMSTAD 6 små kort i blandet kvalitet. Et stemplet "HORTEN-SKOPPUM" 200 

2255 FJÆRE KIRKE (Gulliksen). Hilsen foran, brukt 1905 50 

2256 FRA HESNESØYA (Küenholdt). Flott kort brukt 1945 50 

2257 UTSIGT FRA VARDAASEN, GRIMSTAD (Gulliksen/Gundersen). Meget pent, 
brukt 1917 50 

2258 TERJE VIGEN BAUTAENS AFSLØRING (Anonymt). Meget pent, sendt til USA 
1907 50 

2259 GRIMSTAD (No. 1087 Schønberg). Flott fargekort, brukt 1913 100 

2260 ARENDAL-RISØR Lot store og små kort i blandet kvalitet. Noen pene fra Risør 
og Eydehavn 200 

2261 ARENDAL 10 nyere fargekort, alle ubrukte storformat 100 

2262 ÅMLI (P.M. Danielsen). Ubrukt og perfekt 50 

2263 FRYDENDAL (Fryxell). Flott todelt kort med hilsen foran 100 

2264 LAUGET (5710 Fryxell). Flott kort stemplet "RISØR". Bildet viser dagens LAGET 100 

2265 STAVANGER/RYFYLKE Bra lot med store og små kort. Flest bykort fra 
Stavanger 300 

2266 HAUGESUND 3 brukte småformat. Medfølger noen store fra Rogaland 100 

2267 MARIFJØRA, SOGN (Enerett Tørvis hotell) brukt 1949 150 

2268 MEST TRØNDERLAG Bunke, flest ubrukte storformat. Et stemplet "JESSEIM 
1909" 100 

2269 SPIDSBERGEN (M & Co 23). Pent fargekort sendt til England 1908 100 

2270 ISBRÆ I BELL SOUND, SPITSBERGEN (Spitsbergen 4) Frankert med 5øre 
Spitsbergenmerke og stemplet "ADVENT BAY 11-AUG-07" 150 

2271 JERNBANE Brev og kort, klipp etc inkl noen småformat kort + mange stempler på 
brev/kort og løse merker.  300 

2272 JERNBANE-AKERSHUS/HEDMARK/OPPLAND Noen store og små kort i 
blandet kvalitet. Et par fra Hamar Jernbanestasjon er meget pene 200 

2273 JERNBANE-BUSKERUD/VESTFOLD/TELEMARK Lot kort, kun 2 små. Et med 
spesialstempel fra Krøderbanen og et stemplet "OSLO-BREVIK 1955" 100 



2274 BERGENSBANEN/FLÅMSBANA Bunke kort, til dels veldig pene ubrukte. Noen 
av de store er nytrykk 500 

2275 VED TAUGEVAND-BERGENSBANEN (O. Svanøe No 427) Ubrukt med liten 
fuktskade til venstre 100 

2276 RAUMABANEN Lot kort, kun 2 småformat 100 

2277 JERNBANE-TRØNDELAG Floitt lot kort, mange i meget god ubrukt kvalitet 500 

2278 SVORKA KANAL MED ELEKTRISK JERNBANETOG Sendt til Danmark og 
stemplet "ORKEDALSFJORDENS POSTEKSP 27-IV-11" 100 

2279 JERNBANE-NORDLAND Kun 1 småformat, de fleste fra Narvik 50 

2280 JERNBANESTASJON-BREVIK (Albretsens Bokhandel 42). Ubrukt 200 

2281 JERNBANESTASJON-DOMBAAS 4 kort, alle pene. 2 ubrukt 300 

2282 JERNBANESTASJON-FREDRIKSSTAD (N. K. 479). Hilsen foran 200 

2283 JERNBANESTASJON-HELL 5 små og 3 store inkl et par fargekort 300 

2284 JERNBANESTASJON-HJUKSEBØ (Mittet)  stemplet "SØRLANDSBANEN A 
1921" 200 

2285 JERNBANESTASJON-KONGSVINGER (N. K. 514) brukt 1905 200 

2286 JERNBANESTASJON-KOPPANG (N. K. 2321) brukt 1919 200 

2287 JERNBANESTASJON-LOSNA (G. B. 131). Hilsen foran, vertikal brett og liten rift 
nede 100 

2288 JERNBANESTASJON-MOSS (N. K. 831). Pent, brukt 1909 200 

2289 JERNBANESTASJON-RAKKESTAD (Anonymt). Brukt 1909, frimerke fjernet 200 

2290 JERNBANESTASJON-AARNES (Norman 204). Pent, brukt 1911 200 

  NORGE - BREV   

2291 BREV 150 brev/kort med pene stempler ca 1900-50. Stort sett pen kvalitet 750 

2292 6 tidlige brev 1840- 1860-tallet 200 

2293 Brev fra Christiania til Kragerøe 1773, kongelig tjeneste med påtegnet monogram 
C7. Pent med nesten intakt segl bak 200 

2294 6 prefrimbrev sendt til Laurvig 100 

2295 Brev til Tønsberg 1822. Flott segl bak "AGGERHUUS STIFTSDIRECTION" 100 

2296 Klassiske brev, 14 stk 200 

2297 Følgebrev for verdipakke med toldangivelse til København stemplet "KRISTIANIA 
PP I 17-1-20" 50 

2298 REALISASJON Bunke frimerkeløse brev (1 med avklippet merke). GI BUD! 10 

2299 4 brev med 10øres frankering 100 

2300 Signaturbrev, perfins, automatmerker etc 50 

2301 Diverselot inkl personlige frimerker 50 

2302 Diverselot inkl kort. GI BUD! 10 

2303 Diverselot inkl helsaker og polar. GI BUD! 10 

2304 Diverse helsaker +. GI BUD! 10 

2305 BANCOBREV 25 stk 20mm, antikva og løve. Noen fra mindre plasser og et par 
med postale segl JÆGTVIK og SOLUMSMOEN. Variabel kvalitet 750 

2306 BREV-STOLPEMERKER Ca 130 brev. Klar overvekt av Nk 53, men også andre 
10ører og 3/5ører og noen Nk 18. Variabel kvalitet 1500 

2307 BREV-TMS Ca 165 brev/kort ca 1915-95. Mest ok kvalitet 500 

2308 BREV TIL UTLANDET Ca 90 brev rundt 1910-50 i variabel kvalitet 750 

2309 FLYPOST Spesialkonvolutt Thor Solberg stemplet "BERGEN 16-VIII-35" 200 



2310 FØRSTEFLYVNING Oslo-Los Angeles 15. nov. 1954 frankert med Nk 415-17 200 

2311 HELSAKER-ALLE UBRUKTE Ca 300 forskjellige + noen varianter og typer i 
tillegg. Utgjør ca 90% av alle offisielle helsaker . God kvalitet (Aune ca 15500) 1000 

2312 HELSAKER/STEMPLER ca 200 stk, stolpe, antikva og løve med ulike enrings- 
og toringsstempler (Ca 50 enrings). Stort sett pen teknisk- og stempelkvalitet 1000 

2313 HELSAKSKORT-SVAR 2 svar brevkort fra Tyskland til Christiania 200 

2314 HELSAKER/BREV Diverselot gammelt og nyere 100 

2315 HELSAKER Ca 180 brukte i mest god kvalitet inkl noen dobbeltkort (Aune ca 
10000) 750 

2316 HELSAKER Tykk bunke, mest militære svarkort 50 

2317 HELSAKER 10 cm bunke, mest brev/postkort og kort/postbrev. Innslag av 
søknadskort 50 

2318 HELSAKER Diverse i pose 20 

2319 HELSAK Brev-Kort stemplet "CHRISTIANSSUND 23-IV-84" til Hamburg 60 

2320 HELSAK Brevkort stemplet "BUREAU REEXP DE KRISTIANIA 9-IV-98" til Berlin. 
Sen bruk 40 

2321 HELSAK Brevkort stemplet "BUREAU REEXP DE KRISTIANIA 9-VI-99" til 
Cassel, Tyskland. Påført "Eilsache" bak 30 

2322 HELSAK Brevkort oppfrankert med Nk 52IV stemplet "VESTBANERNES 
POSTEXP 10-3-93" til Hamburg 70 

2323 HELSAK Brevkort stemplet "NORDBANERNES POSTEKSP II K 18-V-11" til 
England med 2 straffeportostempler. Vertikal brett. GI BUD! 10 

2324 KRINGKASTNINGSKORT stemplet "ARENDAL 16 NOV 1940". Medfølger brev 
stemplet "SØRLANDSBANEN B II 16-9-56" 50 

2325 MEST POLARPOST Bunke brev inkl noen utlandske. Adskillige ekte postsendt 240 

2326 SENSURBREV stemplet "HEMSEDAL 22.7.46" til Berlin. Britisk sensurstempel 50 

2327 MEST SÆRSTEMPLER bunke 135 forskjellige med innslag av PU-kort 100 

2328 SÆRSTEMPLER + Diverse 60-90-tallet, mye frankert med NORWEX 80-merker 
fra hefter, speiderstempel Bodø 1964, diverse FDC etc 200 

2329 SKIPSPOST 12 brev fra USA omkring 1910, alle med linjestempler fra skip inkl 
"per S/S PHILADELPHIA" 100 

2330 SKIPSPOST Diverse norske skipsstempler på norske og utenlandske brev 50 

2331 Artig rekbrev stemplet "OSLO 14-7-83" frankert blant annet med par 1,75 fra 
Undset-Bjørnson-blokka 50 

2332 UNDERFRANKERTE Bunke brev med diverse portoetiketter og stempler 50 

2333 POSTNUMMER 4400-4710 88 brev/kort, flest fra tidlig 90-tallet. GI BUD! 10 

2334 POSTNUMMER 4724-4994 73 brev/kort, flest fra tidlig 90-tallet. GI BUD! 10 

2335 REKBREV over 120 rekbrev 1970-90-tallet. Meget god variasjon på frankeringer 
og avstempleinger. God kvalitet 500 

2336 SPESIALSTEMPLER De fleste lokale 50 

2337 FØLGEBREV Over 120 stk ca 1900-50. God variasjon på frankeringer og 
avstemplinger. Variabel kvalitet 750 

2338 ADRESSEKORT POSTPAKKER 6 stk stemplet i Agder 70 

2339 REISENDE STEMPLER på 65 brev/kort 1880-1980. Mest ok kvalitet 500 

  NORGE - HJEMSTEDSOBJEKTER   

2340 50 spesialkonvolutter med tog stemplet "SANDNES 11-6-88" og "BRYNE 11-6-
88" bak. Alle numerert 50 



2341 Lot brev ca 1920, alle til Flekkefjord inkl 2 fra Argentina inkl 1 banderole. Morsomt 150 

2342 Pent julekort svakt stemplet 4-rings "735" (Nodelandsmoen)(Grad 7) 200 

2343 3 portofrie brev stemplet "CHRISTIANSSAND", 2 til Mandal, 1 til Arendal 200 

2344 4 kort/brev stemplet "BUREAU DE MER DE NORVEGE KRISTIANSAND-
FREDERIKSHAVN" inkl 2 til USA 70 

2345 Artig følgebrev for verdipakke med oppgitt verdi 164500 kroner stemplet 
"KRISTIANSAND S PP 12-1-55" 50 

2346 VEST-AGDER 50 brev/kort 40-60-tallet med mange forskjellige stempler. Litt 
blandet kvalitet 150 

2347 Reiseadvis stemplet "CHRISTIANSSAND 24-IX-92" til Arendal 100 

2348 Julekort stemplet "GAUSLÅ 21-12-65" 100 

2349 Prefrim. Blå og svart "LILLESAND 10-3-1850" og "LILLESAND 20-6-1852" 150 

2350 Portofritt brev stemplet "ARENDAL 28-10-1871" til Østerriisøer og brukt på nytt 3-
11-1871 motsatt vei. Ikke pent, men morsomt. GI BUD! 10 

2351 2 brev til England og USA med Nk 100 stemplet "7-VIII-13" og "13-V-15" 120 

2352 9 brev, flest innenlands stemplet "ARENDAL" 1913-40 120 

2353 Nk 145 stemplet "ARENDAL-FLEKKEFJORD D" 70 

2354 3 rekbrev stemplet "EYDEHAMN 1931-34" med logo Arendal Smelteverk. 3 
forskjellige rek-etiketter, alle brev åpnet på 3 sider 100 

2355 Portofritt brev stemplet "OMLID 8-12-1873" 100 

2356 Julekort stemplet "ØY I AUST-AGDER 20-12-47" 100 

2357 Brev stemplet "HISØ I NEDENES 17-III-02" til Arendal 50 

2358 Kongelig kort stemplet 4-rings "424" (Brekkens Skole) sidestemplet "ARENDAL 
24-12-06" til Moss 100 

2359 TROMØYBRUA Bunke tur-retur-billetter 20 

2360 TELEMARK 2 følgebrev stemplet "HØYDALSMO 12-X-42" og "KVITESEID 20-X-
44" til Øyfjell 90 

2361 VESTFOLDBANEN Omfattende stempelsamling inkl typebestemte 
jernbanestempler og lokale stempler fra stoppesteder. Ca 80 brev og kort + 
masse klipp. Medfølger kart og noe litteratur 600 

  NORGE - FDC OG DIVERSE FILATELIPRODUKTER   

2362 FDC + Diverse 40-tallet og nyere. Vignetter ikke sjekket. Mye 60-tallet, innslag av 
særstempler. NB: Brevet midt på bildet med Nansen I er IKKE FDC! 300 

2363 FDC + Diverse i 2 Safe permer til 1982. Blandet kvalitet på de beste på grunn av 
tapemerker.  200 

2364 FDC Postens røde perm med diverse 1941-62. Noen med enkeltmerker, noen 
med 4-blokker. Vignetter ikke sjekket 200 

2365 "FDC" Nk 119, 7øre posthorn i 4-blokk på del av konvolutt fra 
Frimerkeforvalteren stemplet 25-VI-29 (dato for FDC er 1. juli). (Hk 17000 for 
enkeltmerke på brev) 100 

2366 "FDC" Nk 157, 30øre på 45øre stemplet 10-VI-27 sammen med 10øre løve II. 
Stemplet før utgivelse på klipp fra Frimerkeforvalteren (Hk 22500 for FDC på 
brev) 100 

2367 FDC Nk 217-19, turistmerker stemplet "TØNSBERG" sendt rek til  London (Hk 
1300) 200 

2368 FDC 4 forskjellige 1939-42. Quisling med vertikal bøy (Hk 1850) 150 

2369 FDC Nk 225-28, Maud, tilleggsfrankert og sendt i oppkrav til Stockholm (Hk 700) 150 

2370 FDC Nk 245 Hålogaland Utstilling i 4-blokk 120 



2371 FDC Nk 255-60. Redningsselskapet på vanlig konvolutt stemplet "MOLDE", 
Legionen og Universitetet (Hk 1410) 200 

2372 FDC Nk 259 Legionen. Brett nederst, merke ok 70 

2373 FDC Nk 279, 281-282, 284 V merker på 4 uadresserte konvolutter stemplet 
"OSLO 14-8-41". (Hk 1500) 300 

2374 FDC Nk 287, 50øre V uten vm singel på brev stemplet "OSLO ELISENBERG" 50 

2375 FDC 3 stk 1942-53 + Nk 519 og 525 på FDC-klipp 100 

2376 FDC Nk 300-01. Horisontal brett nede  100 

2377 FDC Nk 330. Hertugkrone på uadressert konvolutt stemplet "GJØVIK 15.2.45". 
(Hk 700) 200 

2378 FDC Nk 333-338. London (Eksil). (Hk 1350) 300 

2379 FDC Nk 354, 25øre løve singel på brev 100 

2380 FDC Nk 357-58, 55 og 80øre løve (Hk 1500) 400 

2381 FDC Nk 375. 25 på 20øre. (Hk 1400) 300 

2382 FDC Nk 376 45 på 40øre løve. Et par tapemerker bak, se foto (Hk 4300) 800 

2383 FDC Nk 388-89 og 393 på brev til Sverige. Uryddige stempelavtrykk (Hk 2700) 600 

2384 FDC Nk 388-89,93. 10,15øre posthorn, 25øre Haakon på uadressert konvolutt. 
(Hk 2700) 600 

2385 FDC Nk 390, 392. 15 og 20øre posthorn. (Hk 1600) 400 

2386 FDC Nk 393, 403. 20øre posthorn, 80øre Haakon. Pent FDC (Hk 2200) 600 

2387 FDC Nk 396. 30øre Haakon på pent FDC. (Hk 1600) 400 

2388 FDC Nk 402 stemplet på DE-NO-FIL (Hk 120) og 413, 20øre på 15øre (Hk 1600) 400 

2389 FDC Nk 407-09, OL stemplet "HOLMENKOLLBAKKEN" 30 

2390 FDC Nk 410. 30 på 25øre Haakon. (Hk 2000) 500 

2391 FDC Nk 413. 20 på 15øre posthorn. (Hk 1600) 500 

2392 FDC Nk 433. 40øre Haakon. (Hk 4300) 1200 

2393 FDC Nk 454, 457, 462. 25, 35 og 50øre Olav. (Hk 2000) 500 

2394  FDC Nk 455, 463. 30 og 55øre Olav. (Hk 1400) 400 

2395 FDC Nk 456, 35øre Olav på konvolutt logo: Magasin - Copenhagen (Hk 1100) 300 

2396 FDC Nk 456. 35øre Olav. (Hk 1100) 300 

2397 FDC Nk 459 og 464, 40 og 60øre Olav (Hk 1200) 300 

2398 FDC Nk 459, 464. 40 og 60øre Olav. (Hk 1200) 300 

2399 FDC Nk 459 og 464, 40 og 60øre Olav (Hk 1200) 100 

2400 FDC Nk 460. 45øre Olav. (Hk 1130) 300 

2401 FDC Nk 461, 468. 50 og 90øre Olav. (Hk 1250) 300 

2402 FDC Nk 466. 80øre Olav. (Hk 1400) 400 

2403 FDC Nk 467. 85øre Olav. (Hk 1200) 300 

2404 FDC Nk 469-73. Kronemerker Olav. (Hk 1500) 400 

2405 FDC + Noen få FDC logo NFT, noen spesialstempler etc. Et brev England 50 

2406 FDC Full perm 1969-77. Alle adressert, ser ikke ut til å være spesielle vignetter. 
Første og siste side avbildet 100 

2407 FDC Restelot 11 stk med miniark. Et julekort fra 50-tallet følger med 50 

2408 GULLBREV Nk 2064, blokk 56, Norges flagg 200 år 50 

2409 ÅRSSETT + GAVESETT Diverse, oppgitt pålydende 760 200 

2410 ÅRSSETT + GAVESETT Diverse, oppgitt pålydende 780 200 

2411 ÅRSSETT + GAVESETT Diverse, oppgitt pålydende 642 150 



2412 ÅRSSETT 1971 (Hk 1800) 240 

2413 ÅRSSETT 1975 x2, 1978, 1978 og 1986 + ÅLAND 1986 50 

2414 ÅRBØKER 5 stk 1991-97 + årssett 1984. Kostet 1566 kroner som nye 200 

2415 MINNEBLOKKER Diverse fram til 1990 i perm inkl nødblokka 300 

2416 POSTENS UTSTILLINGSKORT Postens røde perm full av kort 1987-99. Første 
og siste side avbildet 100 

2417 FRIMERKEPLATTE Liten skål med Nk 16 (Royal Copenhagen porselen). Ligger i 
originaleske 100 

  DIVERSE SAMLEPRODUKTER, MYNTER OG LITTERATUR   

2418 KART Kart over Bratsbergs Amt i 2 blade. Trykt 1918. Litt sprøtt papir 100 

2419 KART Skikart yver stroket um Lillehammer. Utgitt 1932 50 

2420 LITTERATUR: Norgeskatalogen 2022. Ingen noteringer inni 100 

2421 LITTERATUR Post-Vei- og Fylkeskarter (Poståpnernes Landsforbund 1950). 
Detaljerte kart med post, telegraf og radiostasjoner etc 500 

2422 LITTERATUR: Norges Byposter (Schøyen og Aune 2005).  150 

2423 LITTERATUR: Norges Poststeder 77de utgave 1954. Ikke skrevet i 50 

2424 LITTERATUR: Postnummerkatalogen, 1. utgave 1968. Ubrukt. GI BUD! 10 

2425 LITTERATUR: Lovtekst "Angaaende Navigations-Examen" av 9. august 1839 50 

2426 LITTERATUR: 1881 Oversigt Postgangen i Hovedrouterne 100 

2427 LITTERATUR: 11 bøker, flest forfattet av Aspaker. Vekt 6,1 kilo 200 

2428 LITTERATUR: Posten i Råde (Inge Johansen 2018). Som ny 100 

2429 LITTERATUR: BERGENSBANEN 75 (Bjørn Holøs, Gyldendal 1984). Rik på 
illustrasjoner fra banens historie 100 

2430 LITTERATUR: S/S TITANIC Flott bok + en del tidsskrifter vedrørende skipet. 
Også kopier av norske avisartikler vedrørende forliset. Vekt 4,8 kilo 100 

2431 LOKALHISTORIE + Diverse kopier av gamle bilder/kort inkl en del fra Lyngør. 
Noe annet rot følger med. Vekt 2,4 kilo 50 

2432 TEGNESERIER-DONALD DUCK & CO 64 blad 1959-60. God lot, vekt 4,1 kilo 200 

2433 TEGNESERIER-DONALD DUCK & CO 33 bøker 1948-60 fra serien "De 
komplette årgangene". Omtrent som nye, vekt 30 kilo 1500 

2434 TEGNESERIER ++ 2 kasser med mest Donald, dels i permer 70-80-tallet. 
Medfølger noen eldre barnebøker. Til dels veldig godt lest! Vekt 25,6 kilo 100 

2435 DUKKER I NASJONALDRAKTER Har sikkert kostet mye i butikken 100 

2436 DUKKER I NASJONALDRAKTER Har sikkert kostet mye i butikken 100 

2437 FORD GALAXIE by Lesney. Ikke så vanlig 50 

2438 KNIVER Ubrukte kniver fra nedlagt butikk, ca 40 år gamle 150 

2439 KNIVER Ubrukte kniver fra nedlagt butikk, ca 40 år gamle, den ene med original 
eske - sjelden 200 

2440 KULEPENNER-REKLAME 70 stk i isboks. Vekt 0,8 kilo 50 

2441 KUNST Styrmann (Per Dan Knutsen) signert 1/50 PerDan 23. Pris 1200 kroner 
hos galleri 100 

2442 MYNTER OG SEDLER Plastbalje med mengder av norske og utenlandske 
mynter og noen sedler. Vekt 7,9 kilo 100 

2443 MYNTER 2 isbokser med utenlandske mynter. Vekt 7,3 kilo 200 

2444 MYNTER Lot norske og utenlandske 100 

2445 MYNTER Syltetøyglass med norske kronestykker med hull. Ikke sjekket. vekt 2 
kilo 100 



2446 MYNTER Årssett hardplast 1995 + noen andre usjekkede mynter 50 

2447 MYNTER/SEDLER Diverse utland inkl noen gyldige baht og lommebok. Vekt 0,8 
kilo 50 

2448 MYNTER Norske mynter ca 1150 stk 1øre, 2øre, 5øre, 10øre, 25øre, 50øre og 
1kr i myntrammer, en del gode kvaliteter 1922-2004. Katalogpris ca 3500 kroner. 
Vekt 5,8 kilo, GI BUD! 10 

2449 MYNTER 20kr minnemynt, BU-kvalitet i spesialpakninger, 8 stk 1998-2007. 
Listepris 850 kroner GI BUD! 10 

2450 MYNTER 10ører komplett 1924-55 ex London. GI BUD! 10 

2451 MYNTER Myntalbum, kun et ark mynter, 10kr Olav V nysølv, 1983-91, 20 stk i 
kvalitet O. Katalogverdi 850. GI BUD! 10 

2452 MYNTER Ny myntrekke 20kr 1994, 2x 1kr 1997, Fra seddel til mynt 2003, 
Proofsett 2001 (Jernbanen). Siste med skadet kartong, men myntsettet ok. 
Listepris 780 kroner. GI BUD! 10 

2453 MYNTSETT HARDPLAST Klassiske sett 25 stk 1981-2017. Listepris 5155 
kroner. Vekt 3,2 kilo. GI BUD!! 10 

2454 MYNTSETT Barnets myntsett 1999-2002, 2 av hvert. Listepris 1600. GI BUD! 10 

2455 MYNTSETT Barnets myntsett 1999-2002 og 2010. Listepris 1000. GI BUD! 10 

2456 MYNTSETT Brilliant myntsett 5 x 2008 og 2x 2009. Kostpris 2765 kroner. GI 
BUD! 10 

2457 MYNTSETT "Moderne/souvenir" 1999-2001 og 2017-19. Listepris 1095 kroner. GI 
BUD! 10 

2458 MYNTSETT Proofsett 2004 og 2008 (Jernbanen og Wergeland). Listepris 750 
kroner. GI BUD! 10 

2459 MYNTKATALOG World Coins 47. utgave 2020 for årene 1901-2000. Ny pris ca 
1300. Katalogen er som ny. GI BUD! 10 

2460 MYNTKATALOG Siegs møntkatalog Norden 2017. Som ny, ny pris 500 kroner. 
GI BUD! 10 

2461 KATALOGER Norske pengesedler 1695-2005 og handlerkatalog norske mynter 
1649-2019. GI BUD! 10 

2462 PENGESEDLER 1krone 1947 og 1948 + 2 andre. Brettet flere ganger 50 

2463 SMYKKER Fra nedlagt butikk, Holthe i Arendal 100 

2464 SMYKKER Fra nedlagt gullsmed 100 

2465 SMYKKER Fra nedlagt gullsmed 100 

2466 SMYKKER Fra nedlagt gullsmed 150 

2467 VM PÅ SKI 1997 Sponsorprodukt termos fra Kjeldsberg. Ikke brukt 50 

2468 BOKSERIE Norgeshistorie 15 bind (Cappelen 1976-80) 50 

2469 BØKER Det Hendte 1981-84 50 

      

  GRIMSTAD FILATELISTKLUBB TAKKER ALLE SOM BIDRO TIL AT DET VAR 
MULIG Å LAGE DENNE AUKSJONEN. VI OPPFORDRER ALLE TIL Å LOGGE 

SEG PÅ AUKSJONARIUS.NO OG LEGGE INN BUDENE SINE DER. HER 
FINNER DU OGSÅ BILDER FRA ALLE OBJEKTENE. 

INNLEVERINGSFRISTEN FOR OBJEKTER TIL VÅRAUKSJONEN ER 10. 
JANUAR 2025 

  

 



AUKSJONSLISTE NR 93

BUD SENDES:

GRIMSTAD FILATELISTKLUBB

c/o Ulf Vennesland

Postboks 1005

4794 Lillesand TELEFON 957 44 255

BUDFRIST POST/MAIL FREDAG 18. OKTOBER 2024 KLOKKA 1800

E-MAIL: bud@grimfil.com

HUSK: TYDELIGE TALL OG TELEFONNUMMER!

OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD

NAVN ........................................................... TELEFON......................................

UNDERSKRIFT

ADR ........................................................... ...............................

...............-...........................................

SEND I OPPKRAV

HENTER OBJEKTER ETTER AVTALE

JEG ØNSKER FAKTURA PÅ E-MAIL:

E-MAIL ADRESSE:........................................................................................................

mailto:bud@grimfil.com

